
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 10 kwietnia 2006r. Nr 95 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

1192 ⎯ Nr XXXIII/306/2006 Rady Miasta Sandomierza z dnia 8 lutego 2006r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Sandomierza na rok 2006………………………………………………………. 
 

4277

1193 ⎯ Nr XLVI/356/06 Rady Gminy w Iwaniskach z dnia 09 lutego 2006r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Iwaniska na 2006 rok……………………………………………………………. 
 

4290

1194 ⎯ Nr XLVI/359/06 Rada Gminy w Iwaniskach z dnia 9 lutego 2006r. w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Gminy Iwaniska z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2006………………. 
 

4303

1195 ⎯ Nr XLVI/360/06 Rady Gminy w Iwaniskach z dnia 09 lutego 2006r. w sprawie przyjęcia 
„Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Gminie Iwaniska na rok 2006………………………………………………………………….... 
 

4305

 
 

1192 
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/306/2006 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

 
z dnia 8 lutego 2006r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sandomierza na rok 2006 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) w związku z art. 165, art. 166 ust. 1 i 2,  
art. 173, ust. 1, art. 174 ust. 2, art. 184 ust. 1, pkt. 1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14 ust. 2 pkt. 1, 2  
ust. 3, art. 188 ust. 2 pkt. 1 art. 195 ust. 2 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Rada Miasta Sandomie-
rza uchwala co następuje: 

 
§ 1. Ustala się dochody budżetu Miasta San-

domierza w wysokości 62.469.063,00 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Miasta San-
domierza w wysokości 73.323.322,00 zł 
z tego: 
a) wydatki bieżące  50.335.843,00 zł 

w tym:  
- wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń  24.141.591,00 zł 
- dotacje  3.113.640,00 zł 

- wydatki na obsługę długu  430.876,00 zł 
- wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 

 148.976,00 zł 
b) wydatki majątkowe 22.987.479,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu stanowiący 
ujemną różnicę pomiędzy dochodami i wydatkami 
budżetu w wysokości 10.854.259,00 zł 
 

2. Deficyt budżetu, o którym mowa w pkt. 1 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
a) sprzedaży papierów wartościowych wyemito-

wanych przez j.s.t. 10.854.259,00 zł 
 

3. Relacja deficytu planowanego na rok bu-
dżetowy 2006r. w stosunku do planowanych docho-
dów budżetu kształtuje się na poziomie 17,37 %. 
 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wyso-
kości 13.050.000,00 zł i rozchody budżetu w wyso-
kości 2.195.741,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  
 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4278 ⎯ Poz. 1192 
 

§ 5.1. Suma zaciągniętych kredytów i poży-
czek oraz zobowiązań z wyemitowanych papierów 
wartościowych nie może w roku budżetowym 
2006 przekroczyć kwoty 21.055.093,00 zł 
 

2. Ustala się następujące limity na rok bu-
dżetowy 2006: 
a/ z tytułu emisji papierów wartościowych, których 

wykup przypada na okres wykraczający poza rok 
budżetowy 2006 na kwotę 12.650.000,00 zł 

b/ z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek, które 
podlegają spłacie lub wykupowi w roku budże-
towym 2006 na kwotę 8.405.093,00 zł w tym 
kredytu i pożyczki zaciągane w związku ze 
środkami określonymi w umowie zawartej  
z podmiotem dysponującym funduszami struk-
turalnymi lub Funduszem Spójności Unii Euro-
pejskiej na kwotę 6.405.093,00 zł. 

 
§ 6.1. Upoważnia się Burmistrza do:  

- emitowania papierów wartościowych, o których 
mowa w § 5 pkt 2 lit a w kwotach do wysoko-
ści planowanych z tych tytułów przychodów 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 
2. Upoważnia się Burmistrza do:  

- zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowa-
nia papierów wartościowych, o których mowa 
w § 5 pkt 2 lit b w kwotach do wysokości usta-
lonego limitu w celu pokrycia występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. 

 
2. Upoważnia się Burmistrza do zabezpie-

czania spłaty zaciąganych w 2006r. kredytów i po-
życzek w formie weksla in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 
 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza do spłat zobo-
wiązań w kwocie 2.195.741,00 zł w celu realizacji pla-
nowanych kwot rozchodów budżetu zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3. 
 

§ 8. Ustala się limity wydatków inwestycyj-
nych na okres roku budżetowego zgodnie z załącz-
nikiem Nr 4. Ustala się limity wydatków na wielo-
letnie programy inwestycyjne zgodnie z załączni-
kiem Nr 4a. 
 

§ 9. Ustala się wydatki na programy i projek-
ty realizowane ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 
z tego: 
a) wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 5b. 
 

§ 10.1. Ustala się plan przychodów zakładów 
budżetowych w łącznej kwocie 4.953.139,00 zł, 
 

oraz wydatków zakładów budżetowych w kwocie 
4.953.139,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr. 6. 

 
§ 11. Ustala się plan przychodów Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w kwocie 197.854,00 zł oraz wydatków w kwocie 
197.854,00 zł zgodnie z załącznikiem nr. 7.  
 

§ 12. Ustala się wysokość dotacji udzielanych 
z budżetu, w łącznej wysokości 3.113.640,00 zł, zgod-
nie z załącznikiem nr. 8 
 

§ 13. Ustala się łączną kwotę wydatków z ty-
tułu poręczeń i gwarancji jak w załączniku nr 9 do 
uchwały budżetowej. 
 

§ 14. Ustala się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego ustawami 
- dochody w kwocie  5.878.327,00 zł 
- wydatki w kwocie  5.878.327,00 zł 
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2). 
 

§ 15. Ustala się: 
- rezerwę ogólną w kwocie 500.000,00 zł, 
 

§ 16. Upoważnia się Burmistrza do: 
1) dokonywania przeniesień planowanych wy-

datków w ramach działów klasyfikacji budże-
towej z wyłączeniem zwiększania wynagrodzeń 
i zmian w wieloletnich programach inwesty-
cyjnych, 

2) dokonywania zmian w wydatkach na zadania 
inwestycyjne roczne w ramach paragrafu. 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i ter-
min zapłaty upływa w roku następnym. 

 
§ 17. Ustala się dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 460.000,00 zł i wydatki na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywa-
nia problemów alkoholowych oraz programie prze-
ciwdziałania narkomanii w kwocie 460.000,00 zł. 
 

§ 18. Upoważnia się Burmistrza do lokowa-
nia wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy. 
 

§ 19. Prognoza łącznej kwoty długu na ko-
niec roku budżetowego i lata następne wynikającej 
z planowanych i zaciągniętych zobowiązań stano-
wi załącznik nr 10 do uchwały budżetowej. 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4279 ⎯ Poz. 1192 
 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Miasta Sandomierza. 
 

§ 21. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i obowiązuje od 1 stycznia 2006 roku. 
 

Przewodniczący Rady Miasta: R. Lewandowski 
 

Załączniki do uchwały Nr XXXIII/306/2006 
Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 8 lutego 2006r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Dochody budżetu  

 
w zł 

Lp. Dział 
klasyfikacji 

Źródła dochodów 
(paragrafy klasyfikacji) 

Plan 
w 2006r. 

1 2 3 4. 
1 756 Podatek rolny 734 700,00 zł 
2 756 Podatek od nieruchomości 9 606 750,00 zł 
3 756 Podatek od środków transport. 1 146 645,00 zł 
4 756 Podatek z karty podatkowej 53 000,00 zł 
5 756 Opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 460 000,00 zł 
6 756 Podatek od spadków i darowizn 80 400,00 zł 
7 756 Podatek od czynności cyw-prawn. 550 000,00 zł 
8 756 Opłata administracyjna 40 000,00 zł 
9 756 Opłata skarbowa 800 000,00 zł 

10 756 Podatek od posiadania psów 1 000,00 zł 
11 756 Podatek dochodowy od osób fizycznych 11 826 883,00 zł 
12 756 Opłaty lokalne - opłata targowa 6 500 000,00 zł 
13 756 Podatek dochodowy od osób prawnych 700 000,00 zł 
14 700, 801, 900 Dochody z najmu i dzierżawy skł. majątkowych 1 197 500,00 zł 
15 630, 852, 801 

854, 921, 926 
Wpływy z usług  2 302 400,00 zł 

16 700 Wpływy ze sprzedaży skł. majątkowych 2 310 000,00 zł 
17 700 Wpływy z opłat za użyt. wieczyste 160 000,00 zł 
18 754 Mandaty i grzywny 200 000,00 zł 
19 756 Odsetki za zwłokę 100 000,00 zł 
20 900 Opłata produktowa 20 000,00 zł 
21 .010, 700, 750 Pozostałe dochody własne 35 150,00 zł 
22 600, 756, 801, 854 Pozostałe odsetki 405 200,00 zł 
23 750 Dochody j.s.t. związane z realizacją zadań zleconych 3 260,00 zł 
24 852 Dotacje celowe na zadania własne 591 674,00 zł 
25 750, 751, 852 Dotacje celowe na zadania zlecone gmin 5 878 327,00 zł 
26 758 Subwencje 9 918 913,00 zł 
27 600; 900 Środki na dofinansowanie zadań własnych pozyskane z innych zródeł 6 847 261,00 zł 

  Razem 62 469 063,00 zł 
 

Załącznik Nr 2 
 

Wydatki budżetu w 2006r. 
 

w zł 
Symbol Wydatki  

bieżące 
w tym Lp Nazwa działu 

i rozdziału Dział Rozdział ogółem 
razem wynagrodzenia 

i pochodne 
dotacje obsługa 

długu 

z tyt.  
poręczeń 

i gwarancji 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I. Wydatki na zadania własne  67 444 995,00 zł 44 457 516,00 zł 23 411 785,00 zł 3 113 640,00 zł  430 876,00 zł  148 976,00 zł 22 987 479,00 zł 

1 Rolnictwo .010  14 694,00 zł 14 694,00 zł        
 Izby rolnicze  .01030 14 694,00 zł 14 694,00 zł        
2 Transport i łączność 600  11 679 400,00 zł 2 819 800,00 zł 40 000,00 zł 400 000,00 zł     8 859 600,00 zł 
 Lokalny transport zbiorowy  60004 400 000,00 zł 400 000,00 zł  400 000,00 zł      
 Drogi gminne  60016 10 814 400,00 zł 2 419 800,00 zł 40 000,00 zł      8 394 600,00 zł 
 Usuwanie skutków klęsk żywioł.  60078 465 000,00 zł        465 000,00 zł 
3 Turystyka 630  80 000,00 zł 80 000,00 zł        
 Pozostała działalnosć  63095 80 000,00 zł 80 000,00 zł        
4 Gospodarka mieszkaniowa 700  1 130 000,00 zł 635 000,00 zł 75 000,00 zł 225 000,00 zł     495 000,00 zł 
 Gospodarka gruntami i nier.  70005 550 000,00 zł 55 000,00 zł 25 000,00 zł      495 000,00 zł 
 Pozostała działaność  70095 580 000,00 zł 580 000,00 zł 50 000,00 zł 225 000,00 zł      

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4280 ⎯ Poz. 1192 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
5 Działalność usługowa 710  440 000,00 zł  440 000,00 zł 45 000,00 zł 0,00 zł      
 Plany zagospod. przestrzennego  71004 350 000,00 zł  350 000,00 zł 25 000,00 zł       
 Cmentarnictwo  71035 70 000,00 zł  70 000,00 zł 15 000,00 zł       
 Prace geodezyjne i kartograf.  71014 20 000,00 zł  20 000,00 zł 5 000,00 zł       
6 Administracja publiczna 750  5 930 100,00 zł  5 822 100,00 zł 4 220 100,00 zł      108 000,00 zł 
 Rady gmin  75022 357 000,00 zł  357 000,00 zł 15 000,00 zł       
 Urzędy gmin  75023 5 573 100,00 zł  5 465 100,00 zł 4 205 100,00 zł      108 000,00 zł 
7 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
754  1 142 600,00 zł  1 142 600,00 zł 967 000,00 zł 10 000,00 zł      

 Straż Miejska  75416 1 077 600,00 zł  1 077 600,00 zł 967 000,00 zł       
 K. P. Państw. Straży Pożarnych  75411 10 000,00 zł  10 000,00 zł  10 000,00 zł      
 Obrona Cywilna  75414 20 000,00 zł  20 000,00 zł        
 Pozostała działalność  75495 35 000,00 zł  35 000,00 zł        
8 Obsługa długu publicznego 757  148 976,00 zł  148 976,00 zł     148 976,00 zł   
 Rozliczenia z tytułu poręczeń   75704 148 976,00 zł  148 976,00 zł     148 976,00 zł  
9 Różne rozliczenia 758  500 000,00 zł  500 000,00 zł        
 Rezerwy ogólne  75818 500 000,00 zł  500 000,00 zł        

10 Oświata i wychowanie 801  17 301 095,00 zł  17 291 095,00 zł 13 177 057,00 zł 328 640,00 zł     10 000,00 zł 
 Szkoły podstawowe  80101 7 565 672,00 zł  7 565 672,00 zł 5 943 957,00 zł       
 Dokształcanie nauczycieli  80146 82 500,00 zł  82 500,00 zł       
 Gimnazja  80110 5 003 760,00 zł  5 003 760,00 zł 3 798 846,00 zł 328 640,00 zł      
 ZEAS  80114 458 339,00 zł  448 339,00 zł 371 539,00 zł      10 000,00 zł 
 Przedszkola  80104 4 148 824,00 zł  4 148 824,00 zł 3 062 715,00 zł       
 Dowóz dzieci do szkół  80113 42 000,00 zł  42 000,00 zł        

11 Ochrona zdrowia 851  693 000,00 zł  693 000,00 zł 200 000,00 zł 338 000,00 zł      
 Pozostała działalność  85195 233 000,00 zł  233 000,00 zł  223 000,00 zł     
 Przeciwdziałanie narkomanii  85153 5 000,00 zł  5 000,00 zł       
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 455 000,00 zł  455 000,00 zł 200 000,00 zł 115 000,00 zł      

12 Opieka społeczna 852  3 752 374,00 zł  3 752 374,00 zł 1 290 342,00 zł       
 Zasiłki i pomoc w naturze  85214 715 458,00 zł  715 458,00 zł        
 Ośrodki pomocy społecznej  85219 872 342,00 zł  872 342,00 zł 783 642,00 zł       
 Domy Pomocy Społecznej  85202 108 000,00 zł  108 000,00 zł        
 Ośrodki wsparcia  85203 72 900,00 zł  72 900,00 zł 47 900,00 zł       
 Dodatki mieszkaniowe  85215 1 375 000,00 zł  1 375 000,00 zł        
 Punkty Interwencji Kryzysowej  85220 25 000,00 zł  25 000,00 zł 21 700,00 zł       
 Usługi opiekuńcze  85228 487 900,00 zł  487 900,00 zł 437 100,00 zł       
 Pozostała działalność  85295 95 774,00 zł  95 774,00 zł        

13 Edukacyjna opieka wych. 854  1 024 099,00 zł  1 024 099,00 zł 661 486,00 zł       
 Dokształcanie nauczycieli  85446 6 500,00 zł  6 500,00 zł        
 Świetlice szkolne  85401 1 017 599,00 zł  1 017 599,00 zł 661 486,00 zł       

14 Gosp. komunalna i ochr. środowiska 900  14 598 898,00 zł  4 854 019,00 zł 1 300 000,00 zł 6 000,00 zł 430 876,00 zł    9 744 879,00 zł 
 Utrzymanie zieleni  90004 300 000,00 zł  300 000,00 zł 10 000,00 zł       
 Zaopatrzenie w wodę  90001 90 000,00 zł  90 000,00 zł        
 Gospodarka odpadami  90002 102 755,00 zł  102 755,00 zł        
 Oczyszczanie miast i wsi  90003 1 099 388,00 zł  1 099 388,00 zł        
 Oświetlenie ulic  90015 1 475 000,00 zł  1 000 000,00 zł 20 000,00 zł      475 000,00 zł 
 Opłata produktowa  90020 20 000,00 zł  20 000,00 zł        
 Pozostala działalność  90095 11 511 755,00 zł  2 241 876,00 zł 1 270 000,00 zł 6 000,00 zł 430 876,00 zł    9 269 879,00 zł 

15 Kultura i ochrona dziedzictwa nar. 921  2 499 299,00 zł  2 499 299,00 zł 353 000,00 zł 1 227 000,00 zł      
 Biblioteki  92116 600 000,00 zł  600 000,00 zł  600 000,00 zł      
 Pozostała działalnosć  92195 1 899 299,00 zł  1 899 299,00 zł 353 000,00 zł 627 000,00 zł      

16 Kultura fizyczna i sport 926  6 510 460,00 zł  2 740 460,00 zł 1 082 800,00 zł 579 000,00 zł     3 770 000,00 zł 
 Zadania w zakresie kultury fiz. i sportu  92605 5 931 460,00 zł  2 161 460,00 zł 1 082 800,00 zł      3 770 000,00 zł 
 Pozostała działalność  92695 579 000,00 zł  579 000,00 zł  579 000,00 zł      
II Wydatki na zadania z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami 

  
5 878 327,00 zł 5 878 327,00 zł 729 806,00 zł

  

1 Administracja publiczna 
Urzędy Wojewódzkie 

750  
75011 

161 640,00 zł 
161 640,00 zł 

161 640,00 zł
161 640,00 zł

161 640,00 zł
161 640,00 zł

  

2 Urzędy naczelnych organów władzy, 
kontroli 
Urzędy naczelnych organów władzy, 

751  
 

75101 

4 284,00 zł 
 

4 284,00 zł 

4 284,00 zł

4 284,00 zł

4 284,00 zł

4 284,00 zł

  

3 Opieka społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze  
Usługi opiekuńcze  
Składka na ubezpieczenie zdrowotne  
Ośrodki wsparcia  
Świadczenia społeczne 

852  
85214 
85228 
85213 
85203 
85212 

5 712 403,00 zł 
530 110,00 zł 
65 772,00 zł 
70 210,00 zł  

288 090,00 zł 
4 758 221,00 zł 

5 712 403,00 zł
530 110,00 zł 
65 772,00 zł 
70 210,00 zł 

288 090,00 zł
4 758 221,00 zł

563 882,00 zł

64 172,00 zł 
70 120,00 zł 

244 890,00 zł 
184 700,00 zł

  

 
Załącznik Nr 2 

 
Wydatki budżetu w 2006r. - zestawienie zbiorcze 

 
w zł 

Symbol Wydatki  
bieżące 

w tym Lp Nazwa działu 
i rozdziału Dział Rozdział ogółem 

razem wynagrodzenia 
i pochodne 

dotacje obsługa 
długu 

z tyt.  
poręczeń 

i gwarancji 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I. Wydatki na zadania własne     67 444 995,00 zł 44 457 516,00 zł 23 411 785,00 zł 3 113 640,00 zł 430 876,00 zł 148 976,00 zł 22 987 479,00 zł
II Wydatki na zadania z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 

  
5 878 327,00 zł 5 878 327,00 zł 729 806,00 zł   

 Razem   73 323 322,00 zł 50 335 843,00 zł 24 141 591,00 zł 3 113 640,00 zł 430 876,00 zł 148 976,00 zł 22 987 479,00 zł

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4281 ⎯ Poz. 1192 
 

Załącznik Nr 3 
 

Przychody i rozchody budżetu w roku 2006 
 

w zł 
Lp. Łączne przychody 13 050 000,00 zł 

1. Kredyty i pożyczki długoterminowe (§ 903 i § 952)  
w tym:  

1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności UE (§ 903)  

1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 952)  
2. Papiery wartościowe (§ 931)  
 w tym:  

2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności UE (§ 931)  

3. Obligacje jednostek samorządowych oraz związków komunalnych (§ 931) 12 650 000,00 zł 
 w tym:  

3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności UE (§ 931)  

4. Spłata pożyczek udzielonych (§ 951)  
5. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957)  
6. Prywatyzacja majątku j.s.t. (§ 941, § 942 i § 944)  
7. Inne źródła (§ 955 i § 994)  

7.1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bież. budżetu j.s.t. wynikająca z rozliczeń 
kredytów i poż. z lat ubiegłych (§ 955) 400.000,00 zł

7.2. Przychody z lokat (§ 994)  
 Łączne rozchody 2.195.741,00 zł 
1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992,) 2.195.741,00 zł
 w tym:  

1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności UE (§ 963)  

1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 992) 2.195.741,00 zł
2. Wykup papierów wartościowych (§ 982)   
 w tym:  

2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności UE (§ 982)  

3. Wykup obligacji samorządowych (§ 982)   
 w tym:  

3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności UE (§ 982)  

4. Udzielone pożyczki (§ 991)  
5. Lokaty w bankach (§ 994)  
6.  Inne cele (§ 995)  

 
Załącznik Nr 4 

 
Wydatki na inwestycje na okres roku budżetowego 

 
w zł 

Źródła finansowania wydatków: 
środki z innych żródeł 

 Zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program  

(lub koordynująca
jego wykonanie) 

dział Rozdział
Łączne  
nakłady  

finansowe 
Dochody  
własne 

dotacje 
Kredyty, 
pożyczki, 
obligacje kwota pochodzące 

z: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11 

1. Ul. Długa +boczna (jezdnia) 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 700 000,00 0,00 0 700000 0  

2. Ul. Puławiaków (jezdnia) 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 150 000,00 150 000,00 0 0 0  

3. Ul. Prosta (jezdnia) 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 170 000,00 170 000,00 0 0 0  

4. Ul. Struga (ciąg pieszo-jezdny + kanalizacja sanit. I deszcz.) 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 320 000,00 0,00 0 320000 0  

5. Ul. Portowa (jezdnia) 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 600 000,00 0,00 0 600000 0  

6. Ul. Kochanowskiego - boczna (ciąg pieszo-jezdny) 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 180 000,00 180 000,00 0 0 0  

7. Ul. Lubelska (przy blikach 27 i 28) 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 220 000,00 0,00 0 220000 0  

8. Ul. Zacisze (ciąg pieszo-ezdny) 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 100 000,00 100 000,00 0 0 0  

9. Ul. Błonie (nawierzchnia i chodnik) 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 300 000,00 0,00 0 300000 0  

10. Ul. POW (projekt) 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 50 000,00 50 000,00 0 0 0  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4282 ⎯ Poz. 1192 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11 

11. Ul. Pogodna z przepustem 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 320 000,00 0,00 0 320000 0  

12. Ul. Sucha (jezdnia i chodniki) 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 250 000,00 0,00 0 250000 0  

13. Ul. L. Czarnego - boczna 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 80 000,00 80 000,00 0 0 0  

14. Ul. Podmiejska i ciek wodny Błonie 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 320 000,00 0,00 0 320000 0  

15. Ul. Przedmieście Zawichojskie 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 150 000,00 0,00 0 150000 0  

16. Ul. Lwowska - chodnik 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 150 000,00 150 000,00 0 0 0  

17. Ul. Dobkiewicza - boczna - projekt 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 50 000,00 50 000,00 0 0 0  

18. Ul. Trześniowska - boczna (Begerov) - projekt 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 40 000,00 40 000,00 0 0 0  

19. Ul. Rokitek i II Pułku Piechoty Legionów 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 170 000,00 170 000,00 0 0 0  

20. Ul. Powiśle - chodnik 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 50 000,00 50 000,00 0 0 0  

21. Ul. Morelowa (ciąg pieszo-jezdny) 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 140 000,00 140 000,00 0 0 0  

22. Ul. Mickiewicza - chodnik 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 150 000,00 0,00 0 150000 0  

23. Ul. Brzeskiego  
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 50 000,00 50 000,00 0 0 0  

24. Ul. Holownicza 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 50 000,00 50 000,00 0 0 0  

25. Ul. 11 Listopada 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 45 200,00 45 200,00 0 0 0  

26. Ul. Ks. H. Sandomierskiego 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 60016 800 000,00 0,00 0 800000 0  

27. Sieć kanalizacji sanitarnej do budynku PKP  
Urząd Miejski 
Sandomierz 900 90095 26 000,00 26 000,00 0 0 0  

28. 
Sieć kanalizacji sanitarnej w ul. Wielowiejska i Zaleśna - 
uzupełnienie 

Urząd Miejski 
Sandomierz 900 90095 12 000,00 12 000,00 0 0 0  

29. Kanalizacja sanitarna w ul. Ożarowskiej - Kwiatkowskiego 
Urząd Miejski 
Sandomierz 900 90095 550 000,00 0,00 0 550000 0  

30. Ul. Ogrodowa - kanalizacja deszczowa 
Urząd Miejski 
Sandomierz 900 90095 250 000,00 250 000,00 0 0 0  

31. Ul. Zielna - II etap 
Urząd Miejski 
Sandomierz 900 90015 30 000,00 30 000,00 0 0 0  

32. Ul. Długa + boczna  
Urząd Miejski 
Sandomierz 900 90015 30 000,00 30 000,00 0 0 0  

33. Ul. Retmańska 
Urząd Miejski 
Sandomierz 900 90015 20 000,00 20 000,00 0 0 0  

34. Ul. Zamiejska i Łąkowa 
Urząd Miejski 
Sandomierz 900 90015 70 000,00 70 000,00 0 0 0  

35. Ul. Pogodna  
Urząd Miejski 
Sandomierz 900 90015 100 000,00 100 000,00 0 0 0  

36. Ul. Słowackiego - Mickiewicza - oświetlenie między blokami 
Urząd Miejski 
Sandomierz 900 90015 120 000,00 120 000,00 0 0 0  

37. Ul. Miodowa 
Urząd Miejski 
Sandomierz 900 90015 60 000,00 60 000,00 0 0 0  

38. Ul. II Pułku Piechoty Legionów 
Urząd Miejski 
Sandomierz 900 90015 30 000,00 30 000,00 0 0 0  

39. Zasilanie pompowni ścieków ul. Ks. H. Sandomierskiego 
Urząd Miejski 
Sandomierz 900 90015 15 000,00 15 000,00 0 0 0  

40. Stadion 
Urząd Miejski 
Sandomierz 926 92605 3 770 000,00 270 000,00 0 3500000 0  

41. Administracja publiczna 
Urząd Miejski 
Sandomierz 750 75023 100 000,00 100 000,00 0 0 0  

42. Gospodarka mieszkaniowa 
Urząd Miejski 
Sandomierz 700 70005 495 000,00 495 000,00 0 0 0  

43 Oświata i wychowanie 
Urząd Miejski 
Sandomierz 801 80114 10 000,00 10 000,00      

 Razem    11 293 200,00 3 113 200,00 0,00 8 180 000,00 0,00  

 
Załącznik Nr 4a 

 
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
Źródła finansowania wydatków Okres 

realizacji 
programu środki z innych źródeł 

 
Program, jego cel, zadanie 

(zadania inwestycyjne) 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca  
program lub 
koordynująca  

jego wykonanie) 

dział 
rok 

rozp. 
rok 
zak. 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Poniesione 
wydatki do 
31.12.2005r 

Wysokość 
wydatków  

w roku 
budżetowym 

2006 

Dochody 
własne dotacje

Kredyty, 
pożyczki, 
obligacje kwota 

pochodzące 
 z: 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
2007 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
2008 

wysokość 
wydatków 
 po roku  

2008 

1. 2. 3. 4. 5.  6.  7. 8. 9. 10. 11.  12. 13. 14. 

1. 
Ul. Westerplatte + Fran-
kowskiego  

Urząd Miejski 
Sandomierz 600 2005 2006 787688 247688 540 000,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00

2. 
Ul. Dąbrowskiego (chod-
nik i oświetlenie) 

Urząd Miejski 
Sandomierz 600 2003 2006 439 725,00 279 725,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00

3. 

Modernizacja infrastruk-
tury drogowej w Sando-
mierzu 

Urząd Miejski 
Sandomierz 600 2003 2006 3 335 303,02 1 245 903,02 2 089 400,00 565 018,00 0,00 0,00 1 524 382,00 EFRR 0,00 0,00 0,00

4. Ul. Koćmierzów 
Urząd Miejski 
Sandomierz 600 2005 2006 600 870,00 135 870,00 465 000,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00

5. 

Projekt kanalizacji sani-
tarnej w lewobrzeżnej cz. 
miasta (Mokoszyn, Kamień 
Plebański, Chwałki, Kwiat-
kowskiego, Mickiewicza, 
Ożarowska) 

Urząd Miejski 
Sandomierz 900 2005 2008 6 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00  1 000 000,00 5 000 000,00 0,00

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4283 ⎯ Poz. 1192 
 

1. 2. 3. 4. 5.  6.  7. 8. 9. 10. 11.  12. 13. 14. 

6. 
Kanalizacja sanitarna w 
ul. Wojska Polskiego 

Urząd Miejski 
Sandomierz 900 2005 2006 152 873,00 18 873,00 134 000,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00

7. 
Ochrona i zabezpieczenie 
zespołu staromiejskiego 

Urząd Miejski 
Sandomierz 900 2005 2008 10 000 000,00 300 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  4 000 000,00 5 200 000,00 0,00

8. 

Wzmocnienie zasobów 
dziedzictwa kulturowego 
i przyrodniczego miasta 
Sandomierza 

Urząd Miejski 
Sandomierz 900 2003 2006 6 980 103,19 237 224,19 6 742 879,00 1 750 000,00 0,00 0,00 4 992 879,00 EFRR 0,00 0,00 0,00

9. 
Ul. Westerplatte + Fran-
kowskiego 

Urząd Miejski 
Sandomierz 900 2005 2006 963 333,00 143 333,00 820 000,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00

10. 

Rewitalizacja Bulwaru 
im. Józefa Piłsudskiego 
w Sandomierzu 

Urząd Miejski 
Sandomierz 900 2005 2008 6 195 000,00 160 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  2 000 000,00 4 000 000,00 0,00

11. e-świętokrzyskie 
Urząd Miejski 
Sandomierz 750 2005 2006 94 596,00 86 596,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00

 Razem     35 949 491,21 3 055 212,21 11 694 279,00 2 858 018,00 0,00 2 319 000,00 6 517 261,00  7 000 000,00 14 200 000,00 0,00

 
Załącznik Nr 5 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i funduszu spójności Unii Europejskiej na 2006 rok 
 

w zł 
Planowane wydatki budżetowe na realizację

zadań programu w latach 2007-2008 L.p. Źródła finansowania 

Wydatki  
w roku  

budżetowym 
2006 2007 rok 2008 rok Razem 2007 

2008 
I Ogółem wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00
 - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 0,00 0,00
 - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00 0,00
 - środki z pożyczki na prefinansowanie 0,00 0,00 0,00 0,00
 - środki z UE 0,00 0,00 0,00 0,00

II Ogółem wydatki majątkowe 8832279,00 0,00 0,00 0,00
 - środki z budżetu j.s.t. 2315018,00 0,00 0,00 0,00
 - środki z budżetu krajowego      
 - środki z UE 6517261,00 0,00 0,00 0,00
 w tym środki z pożyczki na prefinansowanie 6405093,00     
 Ogółem wydatki  8832279,00     
 - środki z budżetu j.s.t. 2315018,00 0,00 0,00 0,00
 - środki z budżetu krajowego      
 - środki z UE  6517261,00 0,00 0,00 0,00
 w tym środki z pożyczki na prefinansowanie 6405093,00     

 
Załącznik Nr 5b 

 
Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i funduszu spójności Unii Europejskiej na 2006 rok 
 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
Planowane wydatki budżetowe 
na realizację zadań programu  

w latach 2007-2008 L.p. Projekt Dział Rozdział

źródło kwota 

Wydatki  
w roku  

budżetowym 
2006 2007 rok 2008 rok 

Razem 
2007 2008

1. 
Program: Zintegrowany Program Opera-
cyjny Rozwoju Regionalnego 2004-2006  900 90095 Wartość zadania: 6742879,00 6742879,00 0,00 0,00 0,00

 

Priorytet: 1 - Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury służącej wzmacnianiu kon-
kurencyjności regionów.   - środki z budżetu j.s.t. 1750000,00 1750000,00 0,00 0,00 0,00

 Działanie: 1.4 Rozwój turystyki i kultury   - środki z budżetu krajowego        

 

Projekt: nr Z/2.26/I/1.4/277/04 „Wzmocnie-
nie zasobów dziedzictwa kulturowego i 
przyrodniczego miasta Sandomierza”   - środki z UE  4992879,00 4992879,00    

     w tym środki z pożyczki na prefinansowanie 4880711,00 4880711,00 0,00 0,00 0,00

2. 
Program: Zintegrowany Program Opera-
cyjny Rozwoju Regionalnego 2004-2006  600 60016 Wartość zadania: 2089400,00 2089400,00 0,00 0,00 0,00

 

Priorytet: 1 - Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury służącej wzmacnianiu kon-
kurencyjności regionów   - środki z budżetu j.s.t. 565018,00 565018,00 0,00 0,00 0,00

 

Działanie: 1.1 Modernizacja i rozbudowa 
regionalnego układu transportowego, 
Poddzialanie 1.1.1 Infrastruktura drogowa   - środki z budżetu krajowego        

 
Projekt: nr Z/2.26/I/1.1.1/174/04 „Modernizacja 
infrastruktury drogowej w Sandomierzu”   - środki z UE  1524382,00 1524382,00 0,00 0,00 0,00

     w tym środki z pożyczki na prefinansowanie 1524382,00 1524382,00    
 Ogółem wydatki majątkowe     8832279,00 8832279,00 0,00 0,00 0,00
 - środki z budżetu j.s.t.     2315018,00 2315018,00 0,00 0,00 0,00
 - środki z budżetu krajowego            
 - środki z UE      6517261,00 6517261,00 0,00 0,00 0,00
 w tym środki z pożyczki na prefinansowanie     6405093,00 6405093,00    

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4284 ⎯ Poz. 1192 
 

Załącznik Nr 6 
 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 
 

     w tym:       
w tym 

Lp 
Dział 

rozdział 
Nazwa zakładu 
budżetowego 

Stan  
środków 

obrotowych 
na 01.01.2006 

Przychody 
( w zł ) 

Dotacje  
z budżetu 

Zakres 
dotacji Wydatki wydatki na 

wynagrodzenia 
i pochodne 

wydatki 
inwestycyjne 

wpłata do 
budżetu 

Stan  
srodków 

obrotowych 
na  31.12.2006 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 900 120 045,00 zł 4 953 139,00 zł   4 953 139,00 zł 852 549,00 zł     120 045,00 zł
 90003 

Zakład Oczyszczania 
Ścieków             

  Łącznie  120 045,00 zł  4 953 139,00 zł   4 953 139,00 zł  852 549,00 zł     120 045,00 zł

 
Załącznik Nr 7 

 
Plan przychodów i wydatków Funduszu Ochrony Środowiska 

 
Lp Treść Kwota w zł 
1. Stan funduszu na początek roku 57.854,00 zł 
2. Przychody 140.000,00 zł 
 w tym:  
 - Wpływy z Urzędu Marszałkowskiego  140.000,00 zł 

3. Wydatki  197.854,00 zł 
 w tym:  
 - Wywóz odpadów z pojemników EZGDK 86.854,00 zł 
 - Składka członkowska dla EZGDK 8.000,00 zł 
 - Edukacja ekologiczna 5.000,00 zł 
 - Leczenie drzew pomnikowych 4.000,00 zł 
 - Zakup materiału nasadzeniowego 20.000,00 zł 
 - Dofinansowanie wymiany eternitowych pokryć dachowych 50.000,00 zł 
 - Szczepienie kasztanowców 24.000,00 zł 

4. Stan funduszu na koniec roku - 

 
Załącznik Nr 8 

 
Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w roku 2006 

 
Lp Dz. Rozdz. Podmiot otrzymujący Plan dotacji Przeznaczenie dotacji 
1 2 3 4 5. 6 
1 600 60004 Przedsiębiorsto Gospodarki Kom. i Miesz-

kaniowej w Sandomierzu 
 400 000,00 zł Dopłata do biletów bezpłatnych i ulgowych. 

Razem    400 000,00 zł   
1 700 70095 Przedsiębiorsto Gospodarki Kom. i Miesz-

kaniowej w Sandomierzu 
 225 000,00 zł Wymiana stolarki okiennej w budynkach komunal-

nych 
Razem    225 000,00 zł   

1 754 75411 KP Państwowej Straży Pożarnej  10 000,00 zł Dofinansowanie zakupu sprzętu hydraulicznego ra-
townictwa drogowego. 

Razem    10 000,00 zł   
1 801 80110 Gimnazjum Katolickie  328 640,00 zł Dofinansowanie działalności. 

Razem    328 640,00 zł   
1 851 85154 Konkurs ofert  100 000,00 zł Prowadzenie Miejskiego Ośrodka Rozwoju Osobistego 
2 851 85154 Konkurs ofert  15 000,00 zł Organizacja imprez kulturalnych promujacych trze-

zwy tryb życia, i integrujace środowiska patologicz-
ne ze społeczeństwem 

3 851 85195 ZOZ Sandomierz  100 000,00 zł Dofinansowanie zakupu sprzetu medycznego 
4 851 85195 Konkurs ofert  20 000,00 zł Badania profilaktyczne w zakresie raka piersi i raka 

prostaty 
5 851 85195 Konkurs ofert  60 000,00 zł Świadczenie nieodpłatnych usług pielęgnacyjno-so-

cjalnych na rzecz osób chorych, samotnych, niepeł-
nosprawnych i w podeszłym wieku. 

6 851 85195 Konkurs ofert  8 000,00 zł Rehabilitacja i pomoc inwalidom głuchoniemym i 
z wadą słuchu w zakresie pokonywania barier w ko-
munikowaniu się ze środowiskiem. 

7 851 85195 Konkurs ofert  3 000,00 zł Prowadzenie punktu wsparcia dla osób niewidomych 
8 851 85195 Konkurs ofert  5 000,00 zł Działalność na rzecz emerytów, rencistów i inwalidów. 
9 851 85195 Konkurs ofert  4 000,00 zł Promowanie i wspieranire idei honorowego krwio-

dawstwa oraz organizacja szkoleń i konkursów 
z zakresu pierwszej pomocy wśród dzieci i młodzieży. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4285 ⎯ Poz. 1192 
 

1 2 3 4 5. 6 
10 851 85195 Konkurs ofert  5 000,00 zł Rehabilitacja psychoruchowa osób dotkniętych cho-

robą nowotworową. 
11 851 85195 Konkurs ofert  4 000,00 zł Prowadzenie punktu wsparcia dla osób chorych na 

choroby psychiczne. 
12 851 85195 Konkurs ofert  3 000,00 zł Prowadzenie działalności na rzecz byłych żołnierzy 

zawodowych i oficerów rezerwy Wojska Polskiego. 
13 851 85195 Konkurs ofert  3 000,00 zł Działalność na rzecz byłych żołnierzy AK, uroczysto-

ści patriotyczne. 
14 851 85195 Konkurs ofert  8 000,00 zł Działalnośc na rzecz inwalidów wojennych, pomoc 

najbardziej potrzebujacym.  
Razem    338 000,00 zł   

1 900 90095 Konkurs ofert  6 000,00 zł Ochrona bezpańskich zwierząt. 
Razem    6 000,00 zł   

1 921 92116 Biblioteka miejska  600 000,00 zł Instytucja Kultury. 
Razem    600 000,00 zł   

1 921 92195 Konkurs ofert  200 000,00 zł Realizacja zadań własnych gminy w zakresie wy-
chowania przez sztukę, edukacji kulturalnej, upo-
wszechniania i rozwoju kultury, tworzenia warun-
ków do rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego. 

2 921 92195 Konkurs ofert  165 000,00 zł Realizacja zadań w zakresie wychowania i edukacji 
dzieci i młodzieży poprzez uczestnictwo w amator-
skim ruchu kulturalno-artystycznym. 

3 921 92195 Konkurs ofert  5 000,00 zł Wydawanie pisma społeczno-kulturalnego poświę-
conego informacjom związ. z Sandomierzem oraz 
organizowanie konkursów i plebiscytów w zakresie 
wyboru najaktywniejszych społecznie mieszkańców 
miasta. 

4 921 92195 Konkurs ofert  5 000,00 zł Działania na rzecz upowszechniania regionalizmu 
poprzez organizację ogólnopolskiego konkursu 
którego efektem jest wybór najaktywniejszych dzia-
łaczy i stowarzyszeń regionalnych. 

5 921 92195 Konkurs ofert  7 000,00 zł Propagowanie sztuki współczesnej ze szczególnym 
uwzględnieniem twórczości środowiska plastyków 
z terenu Sandomierza 

6 921 92195 Konkurs ofert  15 000,00 zł Prowadzenie działalności na rzecz popularyzacji 
nauki wśród mieszkańców Sandomierza poprzez 
organizowanie konferencji popularno-naukowych 
z różnych dziedzin i wydawanie pisma o charakterze 
popularno-naukowym, zawierającego artykuły tre-
ściowo związ. z Sandomierzem. 

7 921 92195 Konkurs ofert  20 000,00 zł Zorganizowanie i przeprowadzenie imprezy pt.: „Tru-
skawkowa Niedziela z Ogólnopolskim Festiwalem 
Zespołów Tanecznych”. 

8 921 92195 Konkurs ofert  30 000,00 zł Zorganizowanie i przeprowadzenie Festiwalu Pio-
senki Wodniackiej „Szantomierz”.  

9 921 92195 Konkurs ofert  28 000,00 zł Zorganizowanie i przeprowadzenie Festiwalu „Prze-
strzeń dla sztuki”.  

10 921 92195 Konkurs ofert  20 000,00 zł Zorganizowanie i przeprowadzenie cyklu imprez 
plenerowych „Dziejba”. 

11 921 92195 Konkurs ofert  8 000,00 zł Zorganizowanie i przeprowadzenie „XVII Sando-
mierskich Wieczorów Organowych” w Bazylice Ka-
tedralnej. 

12 921 92195 Konkurs ofert  100 000,00 zł Zorganizowanie i przeprowadzenie imprezy pt.: „XVII Fes-
tiwal Muzyka w Sandomierzu”.  

13 921 92195 Konkurs ofert  10 000,00 zł Zorganizowanie i przeprowadzenie Festiwalu Ka-
baretów „Śmiechała 2006”  

14 921 92195 Konkurs ofert  14 000,00 zł Zorganizowanie i przeprowadzenie „Festiwalu Fil-
mów NieZwykłych”  

Razem    627 000,00 zł   
1 926 92695 Konkurs ofert  40 000,00 zł Prowadzenie pracy szkoleniowo-treningowej dla 

młodzieży w zakresie sportów siłowych 
2 926 92695 Konkurs ofert  40 000,00 zł Szkolenie młodzieży w zakresie szermierki historycz-

nej, łucznictwa dawnego, kusznictwa, teatru, tańca 
i muzyki dawnej. 

3 926 92695 Konkurs ofert  40 000,00 zł Prowadzenie szkolenia sportowego w zakresie piłki 
siatkowej dziewcząt, udział w rywalizacji sportowej 
i organizacja zawodów oraz zakup niezbędnego 
sprzętu i odzieży sportowej, organizacja obozów 
sportowych 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4286 ⎯ Poz. 1192 
 

1 2 3 4 5. 6 
4 926 92695 Konkurs ofert  6 000,00 zł Organizowanie wędkarstwa, rekreacji i sportu węd-

karskiego na terenie Sandomierza, prowadzenie 
szkółki wędkarskiej dla dzieci i młodzieży, organiza-
cja zawodów wędkarskich lokalnych i ogólnopol-
skich oraz festynów wędkarskich dla dzieci. 

5 926 92695 Konkurs ofert  25 000,00 zł Prowadzenie szkolenia sportowego dzieci i młodzie-
ży w zakresie karate, udział we współzawodnictwie 
sportowym oraz organizacja turniejów i obozów 
sportowych. 

6 926 92695 Konkurs ofert  5 000,00 zł Prowadzenie szkolenia sportowego dla dzieci i mło-
dzieży w zakresie tenisa ziemnego udział we współ-
zawodnictwie sportowym 

7 926 92695 Konkurs ofert  30 000,00 zł Prowadzenie szkolenia sportowego dzieci i młodzie-
ży w zakresie lekkoatletyki uczestnictwo zespołowe 
i indywidualne we współzawodnictwie sportowym, 
organizacja imprez sportowych. 

8 926 92695 Konkurs ofert 10 000,00 zł Prowadzenie szkolenia sportowego dzieci i młodzie-
ży w zakresie tenisa stołowego oraz udział w zawo-
dach i organizacja rozgrywek. 

9 926 92695 Konkurs ofert  11 000,00 zł Prowadzenie szkolenia sportowego dla dzieci i mło-
dzieży w zakresie pływania udział w zamiejscowej 
rywalizacji sportowej 

10 926 92695 Konkurs ofert  177 000,00 zł Prowadzenie szkolenia sportowego dzieci i młodzie-
ży w zakresie piłki nożnej, uczestnictwo zespołów 
i zawodników we współzawodnictwie sportowym, 
organizacja imprez sportowych 

11 926 92695 Konkurs ofert  170 000,00 zł Prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży w zakresie 
piłki ręcznej udział we współzawodnictwie sporto-
wym, organizacja imprez sportowych. 

12 926 92695 Konkurs ofert  25 000,00 zł Zorganizowanie i przeprowadzenie wyjazdowej akcji 
letniej dla dzieci i młodzieży z terenu S-rza w formie 
obozów, kolonii, biwaków, wycieczek, rajdów. 

Razem    579 000,00 zł   
Ogółem    3 113 640,00 zł   

 
Załącznik Nr 9 

 
Poręczenia i gwarancje 

 
w zł. 

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przed 01.01.2006 
r. 

   do końca okresu obowiązywania poręczenia i  
gwarancji 

 

Planowane na 
2006r. wydatki  

z tytułu poręczeń 
i gwarancji 

udzielonych przed 
01.01.2006r. 

Łączna 
kwota 

poręczeń 
 i gwarancji 
 na 2006r. 

Suma wydatków 
planowanych  

na 2006r. z tytułu 
udzielonych 

poręczeń 
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Dział 757 - „Obsługa dłu-
gu publicznego”  148 976,00 zł X  148 976,00 zł  246 000,00 zł  246 000,00 zł 246 000,00 zł 246 000,00 zł 151 000,00 zł 151 000,00 zł  360 000,00 zł 120 000,00 zł 
Rozdział 75704 „Rozliczenia 
z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez j.s.t.                 

§ 802 „Wypłaty z tytułu po-
ręczeń i gwarancji”                       

 
Załącznik Nr 10 

 
Prognoza długu publicznego na lata 2006-2014 

 
Wykonanie Prognoza 

Lp. Wyszczególnienie 2003 stan  
na 31.12 

2004 stan 
na 31.12 

2005 2006 2007 2008 

 1 2 3 4 5 6 7 
I. A. Ogółem dochody budżetu (1+2+3) 44 253 344 50 933 568 51 638 894 62 469 063 62 400 000 62 400 000
 1 Dochody własne 29 535 441 34 023 954 35 569 101 46 080 149 46 000 000 46 000 000
 2 Subwencje 11 109 018 10 191 815 10 358 927 9 918 913 9 900 000 9 900 000
 3 Dotacje 3 608 885 6 717 799 5 710 866 6 470 001 6 500 000 6 500 000

II. B. Ogółem wydatki budżetu 42 324 947 52 328 907 51 376 619 73 323 322 60 952 368 59 900 000
 w tym:   
 1) wydatki biezące 35 486 351 37 821 081 45 679 864 50 327 843 50 300 000 50 300 000
 2) wydatki majatkowe 6 838 596 14 507 826 5 696 755 22 995 479 10 652 368 9 600 000

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4287 ⎯ Poz. 1192 
 

 1 2 3 4 5 6 7 
III. C. Wynik finansowy (na koniec roku) (I-II) 1 928 397 -1 395 339 262 275 -10 854 259 1 447 632 2 500 000
IV. D. Finansowanie -675 084 2 930 635 -262 275 10 854 259 -1 447 632 -2 500 000

IV.1 D1 Przychody: 854 806 4 359 525 2 751 851 13 050 000 
 1) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych  
 2) Inne zródła (wolne środki) 818 616 1 363 095 606 851 400 000 
 3) kredyty i pożyczki długoterminowe 36 190 2 996 430 2 145 000  
  w tym   

  

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności UE 

 

 4) obligacje j.s.t. 12 650 000 
  w tym   

  

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności UE 

 

 5) spłaty pożyczek udzielonych  
 6) papiery wartościowe  
  w tym   

  

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności UE 

 

 7) przychody z lokat  
 8) prywatyzacja majątku  

IV.2 D2 Rozchody 1 529 890 1 428 890 3 014 126 2 195 741 1 447 632 2 500 000
 1) spłaty zaciągniętych pożyczek i kredytów 1 529 890 1 428 890 3 014 126 2 195 741 1 447 632  
  w tym:  

  

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności UE 

 

 2) lokaty w bankach  
 3) udzielone pożyczki  
 4) wykup papierów wartościowych  
  w tym:  

  

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności UE 

 

 5) wykup obligacji samorządowych  2 500 000
  w tym:  

  

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności UE 

 

 6) inne cele  
V E1 Dług na koniec roku: 2 965 250 4 532 790 3 643 373 14 097 632 12 650 000 10 150 000
 Zaciągniete kredyty i pożyczki 2 965 250 4 532 790 3 643 373 1 447 632   
 w tym:  

 
na realizację programów i projektów realizowa-
nych z udziałem środków pochodzących z fun-
duszy strukturalnych i Funduszu Spójności UE 

 

 Wyemitowane papiery wartościowe  
 w tym:  

 
na realizację programów i projektów realizowa-
nych z udziałem środków pochodzących z fun-
duszy strukturalnych i Funduszu Spójności UE 

 

 Wyemitowane obligacje samorządowe 12 650 000 12 650 000 10 150 000
 w tym:  

 
na realizację programów i projektów realizowa-
nych z udziałem środków pochodzących z fun-
duszy strukturalnych i Funduszu Spójności UE 

 

 Przejęte depozyty  

 
Wymagalne zobowiązania z tytułu udzielo-
nych poręczeń 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4288 ⎯ Poz. 1192 
 

 1 2 3 4 5 6 7 
VI Wskaznik długu - art. 114 ust 1 (E1 / A) % 6,70 8,90 7,06 22,57 20,27 16,27
 Wskaznik długu bez UE art.. 114 ust. 3 6,70 8,90 7,06 22,57 20,27 16,27
 Wsk. długu do dochodów własnych (E1/A1) % 10,04 13,32 10,24 30,59 27,50 22,07
 Wsk. długu bez UE do dochodów własnych  10,04 13,32 10,24 30,59 27,50 22,07

VII E2 Zadłużenie w ciągu roku: 1 872 869 1 612 477 3 397 430 2 872 617 2 286 632 3 250 000
 spłaty kredytów wraz z odsetkami 1 872 869 1 612 477 3 188 930 2 626 617 2 040 632 
 w tym:   

 

na realizację programów i projektów reali-
zowanych z udziałem środków pochodzą-
cych z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności UE 

  

 Wykup obligacji samorządowych   3 004 000
 w tym:   

 

na realizację programów i projektów reali-
zowanych z udziałem środków pochodzą-
cych z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności UE 

  

 
Potencjalne spłaty z tytułu udzielonych po-
ręczeń 208 500 246 000 246 000 246 000

VIII Wskaznik zadłużenia - art. 113 ust. 1 (E2/A) % 4,23 3,17 6,58 4,60 3,66 5,21
 Wskaznik zadłużenia - art. 113 ust. 3 bez UE 4,23 3,17 6,58 4,60 3,66 5,21
 Wsk. zadłużenia do doch. własnych (E2/A1) % 6,34 4,74 9,55 6,23 4,97 7,07
 Wsk. zadłużenia do doch. własnych bez UE 6,34 4,74 9,55 6,23 4,97 7,07

 
 

Prognoza długu publicznego na lata 2006-2014 
 

Prognoza Lp. Wyszczególnienie 
2009 2010 2011 2012 2013 2014 

 1 8 9 10 11 12 13 
I. Ogółem dochody budżetu (1+2+3) 62 400 000 62 400 000 62 400 000 62 400 000 62 400 000 62 400 000
 1.  Dochody własne 46 000 000 46 000 000 46 000 000 46 000 000 46 000 000 46 000 000
 2. Subwencje 9 900 000 9 900 000 9 900 000 9 900 000 9 900 000 9 900 000
 3. Dotacje 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000

II. Ogółem wydatki budżetu 59 900 000 59 900 000 59 900 000 59 750 000 62 400 000 62 400 000
 w tym:        
 1) wydatki biezące 50 300 000 50 300 000 50 300 000 50 300 000 50 300 000 50 300 000
 2) wydatki majatkowe 9 600 000 9 600 000 9 600 000 9 450 000 12 100 000 12 100 000

III. Wynik finansowy (na koniec roku) (I-II) 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 650 000    
IV. Finansowanie -2 500 000 -2 500 000 -2 500 000 -2 650 000    

IV.1 Przychody:        
 1) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych        
 2) wolne środki        
 3) kredyty i pożyczki długoterminowe        
  w tym         

  

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu Spójności UE 

       

 4) obligacje j.s.t.        
  w tym         

  

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu Spójności UE 

       

 5) spłaty pożyczek udzielonych        
 6) papiery wartościowe        
  w tym         

  

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu Spójności UE 

       

   przychody z lokat        
 7) prywatyzacja majątku        

IV.2 Rozchody 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 650 000    

 1) 
spłaty zaciągniętych pożyczek i kre-
dytów 

       

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4289 ⎯ Poz. 1192 
 

 1 8 9 10 11 12 13 
 2) w tym:        

  

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu Spójności UE 

       

 2) lokaty w bankach        
 3) udzielone pożyczki        
 4) wykup papierów wartościowych        
  w tym:        

  

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu Spójności UE 

       

 5) wykup obligacji samorządowych 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 650 000   
  w tym:        

  

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu Spójności UE 

       

 6) inne cele        
V Dług na koniec roku: 7 650 000 5 150 000 2 650 000     
 Zaciągniete kredyty i pożyczki        
 w tym:        

 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych  
i Funduszu Spójności UE 

       

 Wyemitowane papiery wartościowe        
 w tym:        

 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych  
i Funduszu Spójności UE 

       

 Wyemitowane obligacje samorządowe 7 650 000 5 150 000 2 650 000     
 w tym:        

 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych  
i Funduszu Spójności UE 

       

 Przejęte depozyty        

 
Wymagalne zobowiązania z tytułu udzie-
lonych poręczeń        

 Wskaznik długu - art. 114 ust 1 (E1 / A) % 12,26 8,25 4,25     
 Wskaznik długu bez UE art.. 114 ust. 3 12,26 8,25 4,25     

 
Wsk. długu do dochodów własnych 
(E1/A1) % 

16,63 11,20 5,76     

 
Wsk. długu bez UE do dochodów wła-
snych  16,63 11,20 5,76     

VII Zadłużenie w ciągu roku: 3 145 000 3 040 000 2 840 000 2 884 000 360 000 120 000
 spłaty kredytów wraz z odsetkami        
 w tym:        

 
na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych 

       

 Wykup papierów wartościowych 2 899 000 2 794 000 2 689 000 2 733 000   
 w tym:        

 
na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych 

       

 
Potencjalne spłaty z tytułu udzielonych 
poręczeń 

246 000 246 000 151 000 151 000 360 000 120 000

VIII Wskaznik zadłużenia - art. 113 ust. 1 
(E2/A) % 

5,04 4,87 4,55 4,62 0,58 0,19

 Wskaznik zadłużenia - art. 113 ust. 3 bez UE 5,04 4,87 4,55 4,62 0,58 0,19

 
Wsk. zadłużenia do doch. własnych 
(E2/A1) % 

6,84 6,61 6,17 6,27 0,78 0,26

 Wsk. zadłużenia do doch. własnych bez UE 6,84 6,61 6,17 6,27 0,78 0,26

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4290 ⎯ Poz. 1193 
 

1193 
 

UCHWAŁA Nr XLVI/356/06 
RADY GMINY W IWANISKACH 

 
z dnia 09 lutego 2006r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Iwaniska na 2006 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) w związku z art. 173, ust. 1, art. 184 ust. 1,  
pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 14 ust. 2 pkt 1 i 2,  
ust. 3, art. 188 ust. 2, pkt 1, art. 195 ust. 2 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Iwa-
niska w wysokości 12.747.837 zł zgodnie z załącz-
nikiem Nr 1. 

 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Iwa-
niska w wysokości 13.741.377 zł 
z tego: 
a) wydatki bieżące  10.817.813 zł 

w tym:  
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

 5.823.216 zł 
- dotacje  170.000 zł 
- wydatki na obsługę długu  100.000 zł 
- wydatki przypadające do spłaty w danym ro-

ku budżetowym, zgodnie z zawartą umową  
z tytułu poręczeń i gwarancji  29.779 zł 

b) wydatki majątkowe 2.923.564 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu stanowiący 
ujemną różnicę pomiędzy dochodami budżetu okre-
ślonymi w § 1 i wydatkami budżetu określonymi  
w § 2 w wysokości 993.540 zł. 

 
2. Deficyt budżetu, o którym mowa w pkt. 1 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
a) kredytów 711.940 zł, 
b) pożyczek  65.000 zł, 
c) wolnych środków jako nadwyżki środków pie-

niężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek  
z lat ubiegłych  216.600 zł. 

 
3. Relacja deficytu planowanego na rok bu-

dżetowy 2006r. w stosunku do planowanych do-
chodów budżetu kształtuje się na poziomie 7,79 %. 

 
§ 4. Ustala się przychody budżetu w wyso-

kości 1.561.740 zł i rozchody budżetu w wysokości 
568.200 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5.1. Suma zaciągniętych kredytów i poży-
czek nie może w roku budżetowym 2006 przekro-
czyć kwoty 1.345.140 zł. 

 
2. Ustala się następujące limity zobowiązań 

na rok budżetowy 2006: 
a/ z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek, których 

okres spłaty przekracza rok budżetowy 2006 na 
kwotę 1.345.140 zł w tym kredyty i pożyczki za-
ciągane w związku ze środkami określonymi  
w umowie zawartej z podmiotem dysponują-
cym funduszami strukturalnymi lub Fundu-
szem Spójności Unii Europejskiej na kwotę 
300.000 zł  

b/ z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek, które 
podlegają spłacie w roku budżetowym 2006 na 
kwotę 500.000 zł w tym: kredytów i pożyczek za-
ciąganych w związku ze środkami określonymi 
w umowie zawartej z podmiotem dysponują-
cym funduszami strukturalnymi lub Fundu-
szem Spójności Unii Europejskiej na kwotę 
225.552 zł 

 
3. Zobowiązania finansowe z tytułu zaciągnię-

tych kredytów i pożyczek zostaną pokryte z docho-
dów własnych gminy tj. z podatku dochodowego od 
osób fizycznych i podatku od nieruchomości. 

 
§ 6.1. Upoważnia się Wójta do:  

- zaciągania kredytów i pożyczek, o których 
mowa w § 5 pkt 2 lit a w kwotach do wysoko-
ści planowanych z tych tytułów przychodów 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 
2. Upoważnia się Wójta do:  

- zaciągania kredytów i pożyczek, o których mo-
wa w § 5 pkt 2 lit b w kwotach do wysokości usta-
lonego limitu w celu pokrycia występującego  
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. 

 
3. Upoważnia się Wójta do zabezpieczania 

spłaty zaciąganych w 2006r. kredytów i pożyczek  
w formie: weksla i poręczenia wekslowego. 

 
§ 7. Upoważnia się Wójta do spłat zobowią-

zań w kwocie 568.200 zł w celu realizacji planowa-
nych kwot rozchodów budżetu zgodnie z załączni-
kiem Nr 3, w tym: z tytułu kredytów i pożyczek 
zaciąganych w związku ze środkami określonymi 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4291 ⎯ Poz. 1193 
 
w umowie zawartej z podmiotem dysponującym 
funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spój-
ności Unii Europejskiej w kwocie 468.200 zł, 
 

§ 8. Ustala się limity wydatków inwestycyj-
nych na okres roku budżetowego zgodnie z załącz-
nikiem Nr 4. Ustala się limity wydatków na wielo-
letnie programy inwestycyjne zgodnie z załączni-
kiem Nr 4a. 

 
§ 9. Ustala się wydatki na programy i projek-

ty realizowane ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 
z tego: 
- wydatki bieżące 225.552 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 5a 
 

§ 10. Ustala się plan przychodów dochodów 
własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie 
92.080 zł i wydatków w kwocie 92.080 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 6. 

 
§ 11. Ustala się plan przychodów Gminnego Fun-

duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej/ 
funduszy celowych występujących w j.s.t. w kwocie 
5.000 zł oraz wydatków w kwocie 10.000 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 7. 

 
§ 12. Ustala się wysokość dotacji udzielanych  

z budżetu, w łącznej wysokości 640.000 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 8. 

 
§ 13. Ustala się dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
 
 

i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego ustawami 
- dochody w kwocie 1.880.530 zł, 
- wydatki w kwocie 1.880.530 zł. 
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2). 
 

§ 14. Ustala się: 
- rezerwę ogólną w kwocie 30.000 zł, 
 

§ 15. Upoważnia się Wójta do: 
1) dokonywania przeniesień planowanych wydat-

ków w ramach działów klasyfikacji budżetowej  
z wyłączeniem zwiększania wynagrodzeń i zmian 
w wieloletnich programach inwestycyjnych, 

2) dokonywania zmian w wydatkach na zadania 
inwestycyjne roczne w ramach paragrafu. 

 
§ 16. Ustala się dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 56.000 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie prze-
ciwdziałania narkomanii w kwocie 56.000 zł. 

 
§ 17. Upoważnia się Wójta do lokowania wol-

nych środków budżetowych na rachunkach w in-
nych bankach niż bank prowadzący obsługę bu-
dżetu gminy. 

 
§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy w Iwaniskach. 
 
§ 19. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i obowiązuje od 1 stycznia 2006 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Pietrzyk 
 

Załączniki do uchwały Nr XLVI/356/06 
Rady Gminy w Iwaniskach 
z dnia 9 lutego 2006r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Dochody budżetu 

 

Lp. Dział klasyfikacji Żródło dochodów (paragrafy klasyfikacji) Plan na 2006 rok 

1 2 3 4 
I. Dochody własne*  2 293 753  
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo  10 000  
  § 0970 Wpływy z różnych dochodów  10 000  

2. 020 Leśnictwo  3 000  
  § 0690 Wpływy z róznych opłat.  3 000  

3. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  154 500  
  § 0830 Wpływy z usług  150 000  
  § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat.  500  
  § 0970 Wpływy z różnych dochodów  4 000  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4292 ⎯ Poz. 1193 
 

1 2 3 4 
4. 700 Gospodarka mieszkaniowa  96 291  
  § 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomosci.  301  

  

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jed-
nostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-
sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze.  95 690  

  § 0920 Pozostałe odsetki.  300  
5. 750 Administracja publiczna  16 200  
  § 0690 Wpływy z różnych opłat.  2 250  
  § 0970 Wpływy z różnych dochodów.  13 200  

  
§ 2360 Dochody jedn. samorz. teryt. związane z realizacją zadań z zakresu adm. rząd. 
oraz innych zadań zleconych ustawami.  750  

6. 756 
Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych jednostek nieposiadajacych 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem.  1 850 862  

  
§ 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty 
podatkowej.  5 000  

  § 0310 Podatek od nieruchomości.  431 700  
  § 0320 Podatek rolny.  384 340  
  § 0330 Podatek leśny.  36 500  
  § 0340 Podatek od śr. transportowych.  27 000  
  § 0360 Podatek od spadków i darowizn.  250  
  § 0370 Podatek od posiadania psów.  200  
  § 0430 Wpływy z opłaty targowej.  10 000  
  § 0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe.  3 500  
  § 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  55 000  
  § 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych.  45 000  
  § 0690 Wpływy z różnych opłat.  400  

   § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat.  9 120  
   § 0410 Wpływy z opłaty skarbowej.  15 000  
   § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu.  56 000  
   § 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych.  770 352  

  § 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych.  1 500  
7. 758 Różne rozliczenia  50 000  
  § 0970 Wpływy z różnych dochodów.  50 000  

8. 852 Pomoc społeczna  9 500  
  § 0830 Wpływy z usług.  3 500  
  § 0970 Wpływy z różnych dochodów.  6 000  

9. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  103 400  

   
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu tery-
torialnego na podst. odrębnych ustaw.  54 000  

   § 0920 Pozostałe odsetki  200  
   § 0970 Wpływy z różnych dochodów.  49 200  
II. Subwencja ogólna  7 765 526  
1. 758 Różne rozliczenia  7 765 526  
  § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 765 526  
  z tego: część oświatowa  4 582 457  
  część wyrównawcza  3 053 266  
  część równoważąca  129 803  

III. Dotacje celowe otrzymane z bużetu państwa na zadania zlecone  1 880 530  
1. 750 Administracja publiczna  71 840  

  
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.  71 840  

2. 751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  1 224  

  
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.  1 224  

3. 852 Pomoc społeczna  1 807 466  

  
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.  1 807 466  

IV. Dotacje celowe otrzymane z bużetu państwa na zadania własne  246 220  
1. 852 Pomoc społeczna  246 220  

  
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  246 220  

V. Środki na dofinansowanie zadań własnych j.s.t. pozyskane z innych źródeł  561 808  
1. 801 Oświata i wychowanie  225 552  

  
§ 2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samo-
rządów województw pozyskane z innych żródeł. 

 169 164  

  § 2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samo-
rządów województw pozyskane z innych żródeł. 

 56 388  

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4293 ⎯ Poz. 1193 
 

1 2 3 4 
2. 926 Kultura fizyczna i sport  336 256  

  
§ 2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiat., samorz. 
woj., pozyskane z innych żródeł  336 256  

Ogółem dochody budżetu  12 747 837  

 
Załącznik Nr 2 

 
Wydatki budżetu 

 
w zł 

Symbol Wydatki 
bieżące 

w tym: Lp. Nazwa działu i rozdziału 
Dział Rozdział

ogółem 
(6+11) razem wynagrodzenia

i pochodne dotacje 
obsługa 
długu 

z tyt. 
poręczeń 

i gwarancji

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I Wydatki na zadania własne   11 390 847 8 937 283 5 696 912 170 000 100 000 29 779 2 453 564
 1. Rolnictwo i łowiectwo 010           
 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
 01010 340 500 3 500       337 000

 Izby rolnicze  01030 7 687 7 687        
 Pozostała działalność  01095 22 000 22 000        
 Razem: dział 010   370 187 33 187       337 000
 2. Wytwarzanie i zaopatry-

wanie w energię elektr., 
gaz i wodę. 

400           

 Dostarczanie wody  40002 45 000 45 000        
 Pozostała działalność.  40095 119 022 119 022 46 522       
 Razem: dział 400   164 022 164 022 46 522       
 3. Transport i łączność 600           
 Drogi publiczne gminne  60016 1 038 000 94 000       944 000
 Razem dz. 600   1 038 000 94 000       944 000
 4. Gospodarka mieszkaniowa 700           
 Gospodarka gruntami i nie-

ruchomościami 
 70005 122 000 76 000       46 000

 Pozostała działalność  70095 58 175 58 175 13 925       
 Razem: dział 700   180 175 134 175 13 925      46 000
 5. Działalność usługowa 710           
 Plany zagospodar. przestrzen-

nego  71004 118 100 118 100        

 Cmentarze  71035 1 000 1 000        
 Razem: dział 710   119 100 119 100        
 6. Administracja publiczna 750           
 Rady gmin  75022 65 000 65 000        
 Urzędy gmin.  75023 1 124 825 1 104 825 904 400      20 000
 Promocja jedn. sam. teryt.  75075 7 500 7 500       
 Razem dz. 750   1 197 325 1 177 325 904 400      20 000
 7. Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
754           

 Ochotnicze straże pożarne.  75412 91 591 91 591 14 591       
 Jednostki terenowe Policji  75403 1 000 1 000        
 Razem dz. 754   92 591 92 591 14 591       
 8. Dochody od osób praw-

nych, od osób fiz. i od in-
nych jednostek nieposiada-
jących osobowości prawnej 
oraz wydatki zwiazane z 
ich poborem. 

756           

 Pobór podatków, opłat i nie-
podatk. należności budżeto-
wych 

 75647 69 000 69 000 38 000       

 Razem dz. 756   69 000 69 000 38 000       
 9. Obsługa długu publicznego 757           
 Obsługa papierów warto-

sciowych, kredytów i poży-
czek jednostek samorządu 
terytorialnego 

 75702 100 000 100 000    100 000   

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4294 ⎯ Poz. 1193 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 Rozliczenie z tyt poręczeń i gwa-

racji udielonych przez Skarb 
Państaw lub j.s.t. 

 75704 29 779 29 779     29 779  

 Razem dz. 757   129 779 129 779   100 000 29.779  
 10. Różne rozliczenia 758           
 Rezerwy ogólne i celowe.  75818 30 000 30 000        
 Razem: dział 758   30 000 30 000        
 11. Oświata i wychowanie 801           
 Szkoły podstawowe  80101 3 832 290 3 072 926 2 519 076      759 364
 Oddz. przedszkolne w szko-

łach podstawowych. 
 80103 300 000 300 000 267 867       

 Gimnazja  80110 1 311 862 1 311 862 993 940       
 Dowożenie uczniów do szkół  80113 70 219 70 219 219       
 Zespoły obsługi ekonomicz-

no-administracyjnej szkół. 
 80114 202 784 202 784 182 864       

 Dokształanie i doskonalenie 
nauczycieli. 

 80146 24 736 24 736        

 Pozostała działalność.  80195 44 340 44 340        
 Razem dz. 801   5 786 231 5 026 867 3 963 966      759 364
 12. Ochrona zdrowia 851           
 Zwalczanie narkomanii  85153 3 000 3 000        
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 53 000 53 000        
 Razem: dział 851   56 000 56 000      
 13. Pomoc społeczna 852           
 Domy pomocy społecznej.  85202 72 284 72 284        
 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpiecze-
nia emeryt. i rent. 

 85214 121 338 121 338      

 Dodatki mieszkaniowe  85215 60 000 60 000      
 Ośrodki pomocy społecznej  85219 253 299 253 299 236 874     
 Usługi opiekuńcze i specj. 

usł. opiek. 
 85228 39 050 39 050 34 195     

 Pozostała działalność.  85295 126 000 126 000      
 Razem dz. 852   671 971 671 971 271 069       
 14. Edukacyjna opieka wy-

chow. 
854           

 Świetlice szkolne  85401 148 892 148 892 125 538       
 Dokształcanie i doskonalenie  85446 252 252        
 nauczycieli            
 Pozostała działalność.  85495 2 217 2 217        
 Razem dz. 854   151 361 151 361 125 538       
 15. Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
900           

 Gospodarka ściekowa i och-
rona wód. 

 90001 349 854 219 854 137 654      130 000

 Gospodarka odpadami  90002 101 000 6 000      95 000
 Oczyszczanie miast i wsi.  90003 52 725 52 725        
 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg. 
 90015 324 200 202 000      122 200

 Pozostała działalność  90095 331 326 331 326 181 247      
 Razem: dział 900   1 159 105 811 905 318 901      347 200
 16. Kultura i ochrona dzie-

dzictwa narodowego 
921           

 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby.  92109 70 000 70 000  70 000      

 Biblioteki  92116 100 000 100 000  100 000      
 Razem: dział 921   170 000 170 000  170 000      
 17. Kultura fizyczna i sport 926           
 Zadania w zakresie kulury 

fizycznej i sportu. 
 92605 6 000 6 000        

 Razem dz. 926   6 000 6 000        
II Wydatki na zadania z zakre-

su administracji rządowej 
i innych zadań zleconych 
ustawami 

  1 880 530 1 880 530 126 304       

1. Administracja publiczna 750           
 

Urzędy wojewódzkie  75011 71 840 71 840 67 728       
 Razem dz. 750   71 840 71 840 67 728       

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4295 ⎯ Poz. 1193 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 2. Urzędy naczelnych orga-

nów władzy państw., kon-
troli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

751           

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa. 

 75101 1 224 1 224 1 006       

 Razem dz. 751   1 224 1 224 1 006       
 3. Pomoc społeczna 852           
 Świadczenia rodzinne oraz 

składki na ubezpieczenia eme-
rytalne i rentowe z ubez-
piecz. społecznego. 

 85212 1 715 926 1 715 926 57 570       

 Składki na ubezpieczenie zdro-
wotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre swiad-
czenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia 
rodzinne. 

 85213 16 150 16 150        

 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpiecze-
nia emerytalne i rentowe. 

 85214 75 390 75 390       

 Razem dz. 852   1 807 466 1 807 466 57 570       
Wydatki na realizację zadań 
wynikających z porozumień 
między jednostkami samo-
rządu terytorialnego 

  470 000        470 000

III 

1. Transport i łączność 600           
 Drogi publiczne wojewódzkie  60013 80 000        80 000 
 Drogi publiczne powiatowe  60014 350 000        350 000 
 Razem dz. 600   430 000        430 000 
 2. Ochrona zdrowia 851           
 Ratownictwo medyczne  85141 40 000        40 000 
 Razem dz. 851   40 000        40 000 
 Ogółem   13 741 377 10 817 813 5 823 216 170 000 100 000 29 779 2 923 564

 
Załącznik Nr 3 

 
Przychody i rozchody budżetu 

 
w zł 

Lp. Przychody Kwota 
1. Kredyty i pożyczki długoterminowe (§ 903 i § 952)  

w tym: 1 345 140 
1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktu-

ralnych i Funduszu Spójności UE (§ 903) 300 000 
1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 952) 1 045 140 

2. Papiery wartościowe (§ 931)    
 w tym:   

2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu Spójności UE (§ 931)   

3. Obligacje jednostek samorządowych oraz związków komunalnych (§ 931)    
 w tym:   

3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu Spójności UE (§ 931)   

4. Spłata pożyczek udzielonych (§ 951)   
5. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957)   
6. Prywatyzacja majątku j.s.t. (§ 941, § 942 i § 944)   
7. Inne źródła (§ 955 i § 994)   

7.1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca z rozli-
czeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 216 600 

7.2. Przychody z lokat (§ 994)   
 Razem przychody 1 561 740 
 Rozchody   
1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992, 963) 568 200 
 w tym:   

1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu Spójności UE (§ 963) 468 200 

1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 992) 100 000 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4296 ⎯ Poz. 1193 
 
2. Wykup papierów wartościowych (§ 982)    
 w tym:   

2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu Spójności UE (§ 982)   

3. Wykup obligacji samorządowych (§ 982)    
 w tym:   

3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu Spójności UE (§ 982)   

4. Udzielone pożyczki (§ 991)   
5. Lokaty w bankach (§ 994)   
6. Inne cele (§ 995)   
 Razem rozchody 568 200 

 

Załącznik Nr 4 
 

Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 
 

w zł 
Źródła finasnowania wydatków: 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka  
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca  
jego wykonanie 

Dział Rozdział 

Łączne  
nakłady  

finansowe  
(w roku  

budżetowym)

dochody 
własne 

dotacje kredyty i 
pożyczki

środki z 
innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Zakup zagęszczarki do gruntu Urzad Gminy 010 01010 5 000 5 000     
2. Budowa wodociągu w Iwaniskach 

ul. Zaldowska i Stary Gościniec 
Urząd Gminy 010 01010 10 000 10 000     

3. Budowa punktu chemizacyjnego 
Stobiec 

Urząd Gminy 010 01010 10 000 10 000     

4. Budowa wodociągu w Boduszowie 
dokończenie 

Urząd Gminy 010 01010 12 000 12 000     

5. Modernizacja dróg gminnych w tym: Urząd Gminy 600 60016 894 000 722 000   172 000  
 Gryzikamień    85 000 85 000     
 Od 758 za skrzyżowanie w m. Kujawy    92 000 92 000     
 Krępa Górna-Planta    80 000 80 000     
 Haliszka Dolna    70 000 70 000     
    40 000 40000     
 

Boduszów (drogi: Boduszów-Kopiec, 
Boduszów dojazdowa za mostem)           

 Kopiec    40 000 40000     
 Oporówek przez wieś    70 000 70000     
 Stobiec - Porąbki Dolne    112 000 62000   50 000  
 Przepiórów - Krasków    155 000 95000   60 000  
 Wojnowice    150 000 88 000   62 000  

6. Zakup działki w m. Marianów Urząd Gminy 700 70005 26 000 26 000     
7. Zakup komputera z oprogramowa-

niem (oczyszczalnia) 
Urząd Gminy 900 90001 6 000 6 000     

8. Zakup pompy do przepompowni w 
Ujeździe (zapas) Urząd Gminy 900 90001 4 000 4 000 

    

9. Budowa kanalizacji w Iwaniskach 
(dokończenie) 

Urząd Gminy 900 90001 20 000 20 000     

10. Zabudowa oświetlenia ulicznego w tym: Urząd Gminy 900 90015 122 200 122 200     
 Podzaldów    10 200 10 200     
 Planta    27 000 27 000     
 ul. Opatowska, ul. Podlesie    26 000 26 000     
 Jastrzębska Wola    5 000 5 000     
 Porąbki Dolne    20 000 20 000     
 Oporów-Radwan    28 000 28 000     
 Marianów - Młynki    6 000 6 000     
 Razem    1 109 200 937 200   172 000  

 

Załącznik Nr 4a 
 

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

w zł 
Okres realizacji 

programu Żródła finansowania wydatków: 

środki z innych źródeł Lp. Program inwestycyjny 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział Rozdział Rok 
rozpo-
częcia 

Rok 
zakoń-
czenia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Poniesione 
wydatki do 
31.12.2005r.

Wysokość 
wydatków 

w roku  
budżetowym

dochody 
własne dotacje

kredyty 
i pożyczki kwota

pochodzące 
z: 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2007 

Wysokość 
wydatków  

w roku 
2008 

Wydatki do 
poniesienia  

po roku 
2008 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1. 
Budowa wodociągu w 
miejscowosciach gm. 
Iwaniska  

UG 010 01010 2005 2008 15 320 000 120 000 300 000 300 000  9 000 000 5 900 000  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4297 ⎯ Poz. 1193 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 w tym:                    

 

1. Budowa sieci wodo-
ciągowej w miej-
scowości Stara Ła-
gowica 

UG 010 01010 2006 2006 100 000  100 000   100 000     

  

 

 

2. Budowa sieci wodo-
ciągowej w miejsc.: 
Kamieniec, Kujawy, 
Gryzikamień, Łopat-
no, Marianów, Wy-
giełzów, Zagrody, Młyn-
ki wraz ze zbiorni-
kiem o pojemności 
2 x 1000 m 

UG 010 01010 2007 2008 7 800 000      3 900 000 3 900 000  

 

3. Opracowanie projek-
tu budowlanowego 
sieci wodociągowej 
etap II w msc. Zie-
lonka, Porąbki Gór-
ne, Porąbki Dolne 
wraz z przepompow., 
Podzaldów, Wzory, 
Stobiec, Kopiec, No-
wa Łagowica, Sko-
lankowska Wola, Jas-
trzębska Wola, Pipa-
ła, przebudowa sie-
ci: ul. Staszowska, 
ul. Kolejowa, ul. Kli-
montowska, ul. Sta-
szowska, Zaldów, 
Planta-Iwaniska 

UG 010 01010 2006 2007 420 000 120000 200 000   200000     100000   

 

4. Budowa sieci wodo-
ciąg. w miejsc. Zie-
lonka, Porąbki Gór-
ne, Porąbki Dolne 
wraz z przepompow. 
SUW, Podzaldów, 
Wzory, Stobiec Ko-
piec, Nowa Łagowica 
Skolankowska Wola, 
Jastrzębska Wola, 
Pipała - przebudowa 
sieci: ul. Staszowska 
ul. Klimontowska, Zal-
dów, Planta, Iwani-
ska, Mydłów 

UG 010 01010 2007 2008 7 000 000           5 000 000 2 000 000  

2. Modernizacja drogi My-
dłów-Mydłowiec 

UG 600 60016 2005 2007 997 935  13 430          984505   

3. Modernizacja drogi Scha-
bówka-Kujawy UG 600 60016 2005 2009 821 525  20 750          270 000 300 000  230 775 

4. Modernizacja drogi Plan-
ta-Sobiekurów 

UG 600 60016 2005 2007  397 080  6 150           390 930   

5. Budowa drogi gminnej 
ul. Stary Gościniec 

UG 600 60016 2005 2007 67 000  7 000           60 000   

6. Budowa drogi gminnej 
Mydłów-Kaczyce 

UG 600 60016 2007 2007  85 000            85 000   

7. Modernizacja odwodn. 
ul. Słodowa UG 600 60016 2007 2007 50 000           50 000   

8. Budowa drogi Iwaniska-
Wzory (2006 - projekt) 

UG 600 60016 2006 2007 600 000   30 000  30 000         570 000   

9. Budowa dr. Boduszów 
Kamieniec (2006 - projekt) 

UG 600 60016 2006 2007 500 000   20 000  20 000         480 000   

10. Termomodernizacja bu-
dynków komunaln. i 
użyteczności publ. gm. 
Iwaniska, w tym: 

UG 
 

700 
 

70005 
 

2006 
 

2008
 

1 023 000  8 000
 

 20 000  20 000
 

        505 000
 

490000  

 

1. Opracowanie projek-
tu budowl., studium 
wykonalności, audyt 
energetyczny UG i 
Osrodka Zdrowia 

UG 700 70005 2005 2006 18 000  8 000  10 000  10 000           

 
2. Termomodernizacja 

budynku Ośr. Zdrowia UG 700 70005 2006 2008 500 000   10 000  10 000         250 000 240000  

 
3. Termomodernizacja 

budynku Urzędu Gminy 
UG 700 70005 2007 2008 505 000            255 000 250000  

11. Dostosowanie sprzętu 
informatycznego do wy-
mogów obowiąz. rozpo-
rządzeń 

UG 750 75023 2006 2008 100 000  20 000 20 000        50 000 30000  

12. Rozbudowa szkoły pod-
stawowej z salą gim-
nastyczną 

UG 801 80101 2003 2006 2 570 427 1 811 063  759 364  51 224   708 140         

13. Budowa kanalizacji sa-
nitarnej, wraz z projek-
tem budowlanym 

UG 900 90001 2006 2009 9 300 000   100 000    100 000       200 000 3 000 000 6 000 000 

 
1. Opracowanie doku-

mentacji projekt 
UG 900 90001 2006 2007 300 000   100 000    100 000      200 000   

 

2. II etap budowy: Pod-
lesie, Oporów Ujazd, 
Toporów, Zaldów 

UG 900 90001 2008 2008 3 000 000            3 000 000  

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4298 ⎯ Poz. 1193 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
3. III etap Planta, Tę-

cza, Krępa, Wzory 
UG 900 90001 2009 2009 3 000 000            3 000 000

 
4. III etap Wojnowice 

Zielonka 
UG 900 90001 2010 2010 3 000 000            3 000 000

14. Rekultywacja wysypiska 
w Jastrzębskiej Woli 

UG 900 90002 2006 2007 190000  95000 30000  65000    95000   

 Ogółem      32 021 967 1 986 393 1 344 364 171 224 1 173 140    12 740 435 9 720 000 6 230 775

 
Załącznik Nr 5 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i funduszu spójności Unii Europejskiej na 2006 rok 
 

w zł. 
Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu 

w latach 2007-2008 Lp. Źródła finansowania 

Wydatki  
w roku  

budżetowym  
2006 2007 2008 Razem  

2007-2008 
I Ogółem wydatki bieżące 

- środki budżetu j.s.t. 
- środki z budżetu krajowego 
- środki z pożyczki na prefinansowanie 
- środki z UE 

225.552 
- 

56.388 
- 

169.164 

91.440 
91.440 

- 
- 
- 

91.440 
91.440 

- 
- 
- 

182.880 
182.880 

- 
- 
- 

II Ogółem wydatki majątkowe 
- środki budżetu j.s.t. 
- środki z budżetu krajowego 
- środki z pożyczki na prefinansowanie 
- środki z UE 

- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 

 Ogółem wydatki 
Środki z budżetu j.s.t. 
- środki z budżetu krajowego 
- środki z pożyczki na prefinansowanie 
- środki z UE 

225.552 
- 

56.388 
- 

169.164 

91.440 
91.440 

- 
- 
- 

91.440 
91.440 

- 
- 
- 

182.880 
182.880 

- 
- 
- 

 
Załącznik Nr 5a 

 
Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i funduszu spójności Unii Europejskiej na 2006 rok w zł. 
 

Planowane wydatki budżetowe  
na realizację zadań programu  

w latach 2007-2008 Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
L.p. Projekt Dział Rozdział 

Źródło kwota 

Wydatki  
w roku  

budżetowym 
2006 2007 2008 Razem  

2007-2008 

I. Program 
Prioritet: 
Działanie: 2.1 
w ramach Sekto-
rowego Programu 
Operacyjnego Roz-
wój zasobów Ludz-
kich 2004-2006 
Projekt: 

„Szkoła Marzeń” 
Rozwój społeczeństwa 
opartego na wiedzy 
- Zwiększenie dostępu 

do edukacji - promocja 
kształcenia przez całe 
życie. 

Zmniejszenie dyspropor-
cji edukacyjnej pomię-
dzy wsią a miastem  

801 80101 Wartość zadania- 
środki budżetu j.s.t. 
- środki z budżetu krajo-

wego 
- środki z pożyczki na pre-

finansowanie 
- środki z UE 

346.880
130.080

54.200

162.600

160.432
- 

 
40.108

120.324

65.040 
65.040 

65.040
65.040

130.080
130.080

II. Program 
Prioritet: 
Działanie: 2.1 
 
w ramach Sekto-
rowego Programu 
Operacyjnego Roz-
wój zasobów Ludz-
kich 2004-2006 
Projekt 
 

„Szkoła Marzeń” 
Rozwój społeczeństwa 
opartego na wiedzy 
 
- Zwiększenie dostępu do

edukacji - promocja 
kształcenia przez całe 
życie. 

 

Zmniejszenie dyspropor-
cji edukacyjnej pomię-
dzy wsią a miastem 

 
801 

 
80110 

Wartość zadania- 
środki budżetu j.s.t. 
- środki z budżetu krajowego
- środki z pożyczki na pre-

finansowanie 
- środki z UE 

140.800
52.800
22.000

66.000

65.120
- 
16.280

48.840

26.400 
26.400 
- 
 
 
- 

26.400
26.400
- 
 
 
- 

52.800
52.800
- 
 
 
- 

 Ogółem wydatki bieżące 
- środki z budżetu j.s.t. 
- środki z budżetu krajowego 
- środki z pożyczki na refinansowanie 
- środki z U.E. 

Dział 801  487.680
182.880
76.200
- 

228.600

225.552
- 
56.388
- 

169.164

 91.440 
91.440 
- 
- 
- 

91.440
91.440
- 
- 
- 

182.880
182.880

- 
- 
- 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4299 ⎯ Poz. 1193 
 

Załącznik Nr 6 
 

Plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych w 2006 roku 
 

w zł 

Lp. Dział  
rozdział 

Nazwa jednostki budżetowej  
w której utworzono rachunek  

dochodów własnych 

stan  
środków  

pieniężnych  
na 01.01.2006r. 

Kwota  
przychodów 

Kwota  
wydatków 

stan  
środków  

pieniężnych  
na 31.12.2006r. 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza.         
 85401 Świetlice szkolne.   92 080 92 080   

 
Załącznik Nr 7 

 
Plan przychodów i wydatków funduszy celowych 

 
w zł 

Lp. Dział  
rozdział 

Nazwa funduszu Stan na  
początek roku 

Kwota  
przychodów 

Kwota  
wydatków 

Stan na  
koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 

  900/90011 
Gminny Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej 5 500 5 000 10 000 500 

 
Załącznik Nr 8 

 
Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2006 roku 

(za wyjątkiem dotacji dla zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych) 
 

w zł 
Dotacje celowe L.p. Jednostka  

otrzymująca 
Dział rozdział Dotacje 

podmiotowe bieżące inwestycyjne 
Zakres dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 
  Dofinansowanie przebud. dróg powiatowych: 

 200 000 1) Przebud. Dr. Nr 0711 Iwaniska - Jastrz. Wola
(1000 mb) 

40 000 2) Odbudowa dr. Ujazd Toporów (150 mb) 
 50 000 3) Przeb. dr. Krępa Górna (200 mb) 

1. 
Starostwo Powiatowe 
Opatów 600 60014 

   60 000 4) Przebud. dr. Przepiórów Garbowie-Beradz 
            350 000   

2. Św. Zarząd Dróg Wo-
jew. Kielce 

600 60013   80 000

Dofinansowanie do budowy chodników: 
ul. Staszowska 
ul. Opatowska 
ul. Klimontowska 

3. 
Starostwo Powiatowe 
Opatów 

851 85141   40 000
Dofinansowanie do zakupu karetki dla Oddziału
Pomocy Doraźnej SPZZOZ w Opatowie 

4. 
Gminny Ośrodek Kul-
tury w Iwaniskach 921 92109 70 000

  

Działalność kulturalna GOK-u zgodnie z ustawą 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kultu-
ralnej 

5. Biblioteka w Iwani-
skach 

921 92116 100 000
  

Działalność kulturalna bibliotek zgodnie z ustawą 
o organizowaniu i prowadzeniu działaln. kultu-
ralnej 

Razem 170 000   470 000  

 
Załącznik 

 
Prognoza długu publicznego na lata 2006-2014 

 
w zł 

Wykonanie Przewidywane wykonanie na 31.12 
L.p. Wyszczególnienie 

2004r. 2005r. 2006r. 2007r. 2008r. 2009r. 2010r. 2011r.1)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 A. Dochody 11 544 855 13 436 786 12 747 837 13 047 200 13 438 616 13 841 680 14 256 930 14 684 640
 z tego            

2 - dochody własne2) 2 020 468 3 504 578 2 855 561 2 269 865 2 337 960 2 408 099 2 480 342 2 554 752
3 - subwencja ogólna 7 050 623 7 408 034 7 765 526 7 998 492 8 238 447 8 485 600 8 740 168 9 002 373
4 - dotacje 2 473 764 2 524 174 2 126 750 2 778 843 2 862 209 2 947 981 3 036 420 3 127 515

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4300 ⎯ Poz. 1193 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
5 B. Wydatki 12 447 757 12 974 930 13 741 377 12 765 587 13 094 066 13 472 180 13 940 243 14 422 640
 z tego             

6 - wydatki bieżące 8 602 613 11 002 290 10 817 813 10 188 461 10 439 626 10 757 545 11 144 169 11 483 234
7 - wydatki majątkowe 3 845 144 1 972 640 2 923 564 2 577 126 2 654 440 2 714 635 2 796 074 2 939 406
8 C. Nadwyżka / deficyt (A-B) -902 902 461 856 -993 540 281 613 344 550 369 500 316 687 262 000
9 D. Finansowanie 1 041 140 -152 272 993 540 -281 613 -344 550 -369 500 -316 687 -262 000

10 D1 Przychody ogółem 1 245 450 1 023 238 1 561 740        
 z tego             

11 Kredyty i pożyczki długoterminowe 1 194 500 885 000 1 345 140        
 w tym:             

12 

na realizację programów i projek-
tów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno-
ści UE 1 135 700 336 400 300 000        

13 Spłata pożyczek udzielonych             
14 Nadwyżka z lat ubiegłych             
15 Papiery wartościowe             

 w tym:             

16 

na realizację programów i projek-
tów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno-
ści UE             

17 
Obligacje jednostek samorządo-
wych oraz związków komunalnych             

 w tym:             

18 

na realizację programów i projek-
tów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno-
ści UE             

19 Prywatyzacja majątku j.s.t.             
20 Inne źródła 50 950 138 238 216 600        

 w tym:             

21 

wolne środki jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca 
z rozliczeń kredytów i pożyczek  
z lat ubiegłych   138 238 216 600        

22 Przychody z lokat             
23 D2 Rozchody ogółem 204 310 1 175 510 568 200 281 613 344 550 369 500 316 687 262 000

 z tego             

24 
Spłaty kredytów i pożyczek 
długoterminowych 204 310 1 175 510 568 200 281 613 344 550 369 500 316 687 262 000

 w tym:             

25 

na realizację programów i projek-
tów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno-
ści UE   985 550 365 200 28 800 78 700 113 650 49 900 49 900

26 Udzielone pożyczki             
27 Lokaty w bankach             
28 Wykup papierów wartościowych             

 w tym:             

29 

na realizację programów i projek-
tów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno-
ści UE             

30 Wykup obligacji samorządowych             
 w tym:             

31 

na realizację programów i projek-
tów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno-
ści UE             

32 Inne cele             
33 E1. Dług na koniec roku 1 565 250 1 274 550 2 051 490 1 769 877 1 425 327 1 055 827 739 140 477 140

 z tego             

34 
Zaciągnięte kredyty i pożyczki dłu-
goterminowe 1 565 060 1 274 550 2 051 490 1 769 877 1 425 327 1 055 827 739 140 477 140

 w tym:             

35 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności UE 1 135 700 486 550 421 350 392 550 313 850 200 200 150 300 100 400

36 
Wyemitowane papiery warto-
ściowe             

 w tym:             

37 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności UE             

38 
Wyemitowane obligacje samorzą-
dowe             

 w tym:             

39 

na realizację programów i projek-
tów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno-
ści UE             

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4301 ⎯ Poz. 1193 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
40 Przyjęte depozyty3)            
41 Wymagalne zobowiązania 190          

 w tym:            
42 z tytułu dostaw towarów i usług 190          
43 z tytułu udzielonych poręczeń            

44 
Wskaźnik długu (poz. 33 / poz. 1) % 
art. 170 ust. 1 13,56 9,49 16,09 13,57 10,61 7,63 5,18 3,25

45 

Wskaźnik długu bez UE (poz. 33 - 
poz. 35 - poz. 37 - poz. 39 / poz. 1) % 
art. 170 ust. 3 3,72 5,86 12,79 10,56 8,27 6,18 4,13 2,57

46 
Wskaźnik długu do dochodów 
własnych (poz. 33 / poz. 2) % 77,47 36,37 71,84 77,97 60,96 43,84 29,80 18,68

47 

Wskaźnik długu bez UE do docho-
dów własnych (poz. 33 - poz. 35 - 
poz. 37 - poz. 39 / poz. 2) % 21,26 22,48 57,09 60,68 47,54 35,53 23,74 14,75

48 E2. Zadłużenie w ciągu roku 305 986 1 275 938 697 978 417 705 464 802 483 875 425 203 364 657

 
z tego, przypadające do spłaty w 
roku budżetowym             

49 
kredyty i pożyczki (kapitał + od-
setki) 305 986 1 275 938 668 200 381 613 429 550 449 500 391 687 332 000

 w tym:            

50 

na realizację programów i projek-
tów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno-
ści UE   1 006 892 474 696 31 441 84 700 121 600 54 100 54 100

51 wykup papierów wartościowych            
 w tym:            

52 

na realizację programów i projek-
tów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno-
ści UE            

53 wykup obligacji samorządowych            
 w tym:            

54 

na realizację programów i projek-
tów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno-
ści UE            

55 
Potencjalne spłaty z tytułu udzie-
lonych poręczeń4)    29 778 36 092 35 252 34 375 33 516 32 657

56 
Wskaźnik zadłużenia (poz. 48 / 
poz. 1) % art.. 169 ust. 1 2,65 9,5 5,47 3,2 3,46 3,5 2,98 2,48

57 

Wskaźnik zadłużenia bez UE (poz. 
48 - poz. 50 - poz. 52 - poz. 54 / 
poz. 1) % art. 169 ust. 3 2,65 7,49 1,75 2,96 2,83 2,62 2,6 2,11

58 
Wskaźnik zadłużenia do docho-
dów własnych (poz. 48 / poz. 2) % 15,14 36,41 24,44 18,4 19,88 20,09 17,14 14,27

59 

Wskaźnik zadłużenia bez UE do 
dochodów własnych (poz. 48 - poz. 
50 - poz. 52 - poz. 54 / poz. 2) % 15,14 7,68 7,82 17,02 16,26 15,04 14,96 12,16

 
1) - podać dane na poszczególne lata objęte spłatą całego zadłużenia 
2) - w dochodach własnych należy uwzględnić dochody z innych źródeł 
3) - depozyty przyjęte do budżetu 
4) - jeśli z umowy poręczenia wynika, że poręczyciel ponosi odpowiedzialność za zobowiązania dłużnika wg obowiązującego dłużnika 

harmonogramu spłaty należy w poszczególnych kolumnach wykazać kwoty przypadające do spłaty w kolejnych latach obowiązywa-
nia umowy wg harmonogramu obowiązującego dłużnika. Jeśli natomiast z umowy poręczenia wynik, że cały kredyt / pożyczka może 
być postawiony w stan natychmiastowej wymagalności w poszczególnych kolumnach należy wpisać kwoty odpowiadające całemu 
pozostałemu do spłaty w danym roku kredytowi lub pożyczce wraz z odsetkami. 

 
Załącznik 

 
Prognoza długu publicznego na lata 2006-20014 

 
w zł 

 Przewidywane wykonanie na 31.12 
L.p. Wyszczególnienie 

2012 2013 2014      
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 A. Dochody 15 125 200 15 578 956 16 046 325        
 z tego            

2 - dochody własne2) 2 631 395 2 710 337 2 791 647        
3 - subwencja ogólna 9 272 444 9 550 617 9 837 135        
4 - dotacje 3 221 361 3 318 002 3 417 543        
5 B. Wydatki 14 863 200 15 363 816 16 046 325        
 z tego            

6 - wydatki bieżące 11 835 612 12 245 400 12 834 357        
7 - wydatki majątkowe 3 027 588 3 118 416 3 211 968        
8 C. Nadwyżka / deficyt (A-B) 262 000 215 140         
9 D. Finansowanie -262 000 -215 140         

10 D1 Przychody ogółem            
 z tego            

11 Kredyty i pożyczki długoterminowe            

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4302 ⎯ Poz. 1193 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 w tym:             

12 

na realizację programów i projek-
tów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno-
ści UE             

13 Spłata pożyczek udzielonych             
14 Nadwyżka z lat ubiegłych             
15 Papiery wartościowe             

 w tym:             

16 

na realizację programów i projek-
tów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno-
ści UE             

17 
Obligacje jednostek samorzado-
wych oraz związków komunalnych             

 w tym:             

18 

na realizację programów i projek-
tów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno-
ści UE             

19 Prywatyzacja majątku j.s.t.             
20 Inne źródła             

 w tym:             

21 

wolne środki jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca 
z rozliczeń kredytów i pożyczek  
z lat ubiegłych             

22 Przychody z lokat             
23 D2 Rozchody ogółem 262 000 215 140         

 z tego             

24 
Spłaty kredytów i pożyczek długo-
terminowych 262 000 215 140         

 w tym:             

25 

na realizację programów i projek-
tów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno-
ści UE 49 900 50 500         

26 Udzielone pożyczki             
27 Lokaty w bankach             
28 Wykup papierów wartościowych             

 w tym:             

29 

na realizację programów i projek-
tów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno-
ści UE             

30 Wykup obligacji samorządowych             
 w tym:             

31 

na realizację programów i projek-
tów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno-
ści UE             

32 Inne cele             
33 E1. Dług na koniec roku 215 140           

 z tego             

34 
Zaciągnięte kredyty i pożyczki długo-
terminowe 215 140           

 w tym:             

35 

na realizację programów i projek-
tów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno-
ści UE 50 500           

36 Wyemitowane papiery wartościowe             
 w tym:             

37 

na realizację programów i projek-
tów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno-
ści UE             

38 
Wyemitowane obligacje samorzą-
dowe             

 w tym:             

39 

na realizację programów i projek-
tów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójno-
ści UE             

40 Przyjęte depozyty3)             
41 Wymagalne zobowiązania             

 w tym:             
42 z tytułu dostaw towarów i usług             
43 z tytułu udzielonych poręczeń             

44 
Wskaźnik długu (poz. 33 / poz. 1) % 
art. 170 ust. 1 1,42           

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4303 ⎯ Poz. 1193 i 1194 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

45 

Wskaźnik długu bez UE (poz. 33 - 
poz. 35 - poz. 37 - poz. 39 / poz. 1) % 
art. 170 ust. 3 0,96          

46 
Wskaźnik długu do dochodów 
własnych (poz. 33 / poz. 2) % 8,18          

47 

Wskaźnik długu bez UE do docho-
dów własnych (poz. 33 - poz. 35 - 
poz. 37 - poz. 39 / poz. 2) % 5,50          

48 E2. Zadłużenie w ciągu roku 353 808 323 465 21 517        

 
z tego, przypadające do spłaty w 
roku budżetowym             

49 
kredyty i pożyczki (kapitał + od-
setki) 322 000 250 140         

 w tym:            

50 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności UE 51 900 51 900         

51 wykup papierów wartościowych            
 w tym:            

52 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności UE            

53 wykup obligacji samorządowych            
 w tym:            

54 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności UE            

55 
Potencjalne spłaty z tytułu udzie-
lonych poręczeń4) 31 808 73 325 21 517        

56 
Wskaźnik zadłużenia (poz. 48 / 
poz. 1) % art. 169 ust. 1 2,34 2,08 0,13        

57 

Wskaźnik zadłużenia bez UE (poz. 48 
- poz. 50 - poz. 52 - poz. 54 / poz. 1) % 
art. 169 ust. 3 2,00 1,75 0,13        

58 
Wskaźnik zadłużenia do docho-
dów własnych (poz. 48 / poz. 2) % 13,45 11,93 0,77        

59 

Wskaźnik zadłużenia bez UE do 
dochodów własnych (poz. 48 - poz. 50 
- poz. 52 - poz. 54 / poz. 2) % 11,47 10,03 0,77        

 
1) - podać dane na poszczególne lata objęte spłatą całego zadłużenia 
2) - w dochodach własnych należy uwzględnić dochody z innych źródeł 
3) - depozyty przyjęte do budżetu 
4) - jeśli z umowy poręczenia wynika, że poręczyciel ponosi odpowiedzialność za zobowiązania dłużnika wg obowiązaującego dłużnika 

harmonogramu spłaty należy w poszczególnych kolumnach wykazać kwoty przypadające do spłaty w kolejnych latach obowiązywa-
nia umowy w/g harmonogramu obowiązującego dłużnika. Jeśli natomiast z umowy poręczenia wynik, że cały kredyt / pożyczka może 
być postawiony w stan natychmiastowej wymagalności w poszczególnych kolumnach należy wpisać kwoty odpowiadające całemu 
pozostałemu do spłaty w danym roku kredytowi lub pożyczce wraz z odsetkami. 

 
 

1194 
 

UCHWAŁA Nr XLVI/359/06 
RADA GMINY W IWANISKACH 

 
z dnia 9 lutego 2006r. 

 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Iwaniska z organizacjami pozarządowymi  

oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2006 
 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicz-
nego i o wolontariacie (Dz. U. Nr. 96 poz. 873  
z późn. zm.) art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Tekst jed-
nolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Iwaniskach uchwala co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się program współpracy Gminy 

Iwaniska z organizacjami pozarządowymi oraz in- 
 
 

nymi podmiotami prowadzącymi działalność pożyt-
ku publicznego w roku 2006, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy Iwaniska. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wy-

wieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4304 ⎯ Poz. 1194 
 
w Iwaniskach oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Pietrzyk 
 

Załącznik do uchwały Nr XLVI/359/06 
Rady Gminy w Iwaniskach  
z dnia 9 lutego 2006r.  

 
Program współpracy Gminy Iwaniska z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi  

działalność pożytku publicznego w roku 2006. 
 

Wstęp 
 

Działalność organizacji pozarządowych jest 
ściśle związana z ustrojem demokratycznym i ma 
istotny wpływ na rozwój społeczeństwa obywatel-
skiego, przyczyniając się do aktywizacji i integracji 
lokalnych społeczności. 

Na terenie Gminy Iwaniska ma swoją siedzi-
bę kilka organizacji pozarządowych. Skupiają one 
ludzi łączących wspólne zainteresowania i pasje, 
nie obojętnych wobec tego co dzieje się w ich oto-
czeniu. Ich aktywność dotyczy wielu różnych dzie-
dzin, takich jak ratownictwa i ochrony ludności, 
działalność charytatywnej, ochrony dóbr kultury 
tradycji, upowszechnienie kultury fizycznej i spor-
tu, kształtowanie świadomości ekologicznej. Dzięki 
tej aktywności podejmowanej samodzielnie lub we 
współpracy z władzami samorządowymi, w istotny 
sposób zostaje wzbogacony zakres działań na 
rzecz mieszkańców Gminy. 

Rada Gminy w Iwaniskach stoi na stanowi-
sku, że wspomaganie organizacji pozarządowych 
jest realizacją konstytucyjnej zasady pomocniczości, 
umacniającej uprawnienia obywateli i ich wspól-
not. Rada jest przekonana, że wszelka współpraca 
z obywatelami winna realizować się na zasadach 
partnerstwa i suwerenności stron. Biorąc pod uwagę 
sprawne funkcjonowanie organizacji pozarządo-
wych, współpraca ta pozwala na istotne obciążenie 
sektora publicznego w realizacji niektórych zadań. 

Uchwalenie niniejszego Programu jest wyra-
zem polityki władz Gminy wobec organizacji poza-
rządowych, mających jednocześnie na uwadze 
zapewnienie tym organizacjom lepszych warun-
ków funkcjonowania, oraz wspierania ich wła-
snych inicjatyw i działań na terenie gminy. 

 
§ 1. Program współpracy Gminy Iwaniska z or-

ganizacjami pozarządowymi, działającymi na jej te-
renie lub na rzecz jego mieszkańców, stanowi ele-
ment polityki społeczno-finansowej Gminy. 

 
§ 2. Sfera zadań publicznych obejmuje zada-

nia w okresie o których mowa w art. 4 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontaria-

cie, ze szczególnym uwzględnieniem w roku 2006 
zadań: 
1. ochrona i promocja zdrowia, 
2. profilaktyka i przeciwdziałanie patologiom spo-

łecznym, 
3. nauka, edukacja, oświata i wychowanie, 
4. kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
5. upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 
6. ekologia i ochrona środowiska, 
7. ratownictwo i ochrona ludności, 
8. pomoc ofiarom katastrof i klęsk życiowych. 
 

§ 3. Zadania wymienione w § 2 obejmują  
w szczególności: 
1. prowadzenie programów edukacyjnych oraz 

organizację konkursów o tematyce przyrodni-
czej i środowiskowej, 

2. propagowanie wiedzy ekologicznej, wydawa-
nie materiałów informacyjno szkoleniowych, 

3. szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, 
4. organizacja imprez, zawodów, turniejów spor-

towych, 
5. organizowanie i prowadzenie sportowych za-

jęć pozalekcyjnych, 
6. bieżące utrzymanie i poprawę stanu technicz-

nego istniejącej bazy sportowej, 
7. organizowanie festiwali i koncertów muzycz-

nych, 
8. organizowanie imprez masowych, 
9. organizowanie niekonwencjonalnych form edu-

kacji w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego dla różnych grup wiekowych, 

10. wspieranie akcji wypoczynku letniego i zimowe-
go dla dzieci i młodzieży z rodzin patologicznych, 

11. realizowanie programów profilaktyczno-wycho-
wawczych dla dzieci i młodzieży, 

12. organizowanie szkoleń z zakresu profilaktyki 
uzależnień, oraz przemocy w rodzinie, 

13. organizowanie imprez kulturalno-rekreacyjnych 
o charakterze profilaktycznym, 

14. prowadzenie zajęć kształtujących życie w abs-
tynencji oraz świadczenie w tym zakresie po-
radnictwa. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4305 ⎯ Poz. 1194 i 1195 
 

§ 4.1. Zlecenie realizacji zadań publicznych, 
o których mowa w § 2 ust. 1 może mieć formy: 
- powierzenia wykonywania zadań publicznych, 

wraz z udzielaniem dotacji na finansowanie ich 
realizacji, 

- wspieranie takich zadań wraz z udzieleniem 
dotacji na dofinansowanie ich realizacji, 

- działania na rzecz wzmocnienia instytucjonal-
nego organizacji pozarządowych, np. konsulta-
cje, szkolenia, konferencje, 

- udostępnianie informacji o projektach realizo-
wanych przez organizacje pozarządowe ujętych 
w banku danych Urzędu, 

- wspieranie działań organizacji pozarządowych, 
mających na celu propagowanie wśród miesz-
kańców gminy idei integracji europejskiej,  

 
2. W celu realizacji zadań o których mowa  

w ust. 1 Wójta Gminy ma prawo tworzenia wspól-
nych zespołów o charakterze doradczym i inicja-
tywnym, złożonych z przedstawicieli: organizacji 
pozarządowych, Rady Gminy w Iwaniskach, Urzę-
du Gminy w Iwaniskach. 
 

§ 5. Wspieranie oraz powierzanie zadań z za-
kresu ujętego w § 2 odbywa się w trybie otwartych 
kursów ofert dla organizacji pozarządowych ogła-
szanych i przeprowadzanych przez Wójta Gminy, 
chyba że przepisy odrębnie przewidują inny tryb 
powierzania tych zadań. 

 
§ 6. Oferty składane przez organizacje poza-

rządowe oraz inne podmioty prowadzące działal-

ność pożytku publicznego winny zawierać w szcze-
gólności: 
1. szczegółowy zakres zadania publicznego pro-

ponowanego do realizacji, 
2. termin i miejsce realizacji zadania publicznego, 
3. kalkulację przewidywanych kosztów realizacji 

zadania publicznego, 
4. informację o wcześniejszej działalności pod-

miotu składającego ofertę w zakresie którego 
dotyczy zadanie, 

5. informację o posiadanych zasobach rzeczowych 
i kadrowych zapewniających wykonanie zadań, 
w tym o wysokości środków finansowych uzy-
skanych na realizację danego zadania z innych 
źródeł, 

6. deklarację o zamiarze odpłatnego lub nieod-
płatnego wykonania zadania, 

7. aktualny wyciąg z Krajowego Rejestru Sądo-
wego, 

8. nr NIP, 
9. nr Regon, 
10. nr konta bankowego, 
11. zaświadczenie z Urzędu Skarbowego o nie zale-

ganiu w płaceniu podatków, 
12. zaświadczenie ZUS o nie zaleganie w płaceniu 

składek. 
 

§ 7. W zakresie nie uregulowanym niniejszym 
programem stosuje się odpowiednie przepisy usta-
wy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 
z późn. zm.) 

 
 

1195 
 

UCHWAŁA Nr XLVI/360/06 
RADY GMINY W IWANISKACH 

 
z dnia 09 lutego 2006r. 

 
w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Gminie Iwaniska na rok 2006 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  
z późn. zm., oraz art. 41 ust. 2 i art. 182 ustawy  
z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  
(Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231, z póź. zm. - Rada 
Gminy Iwaniska uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się „Gminny program profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w Gminie Iwaniska na rok 2006 stanowiący załącz-
nik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy w Iwaniskach. 
 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Iwaniskach oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Pietrzyk 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4306 ⎯ Poz. 1195 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLVI/360/06  
Rady Gminy w Iwaniskach  
z dnia 9 lutego 2006r. 
 

 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Iwaniska na rok 2006 

 
Rada Gminy w Iwaniskach zgodnie z obo-

wiązkiem wynikającym z art. 41 ust. 1 ustawy  
z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  
(Dz. U. 2002r. Nr 147, poz. 1231, Nr 167, poz. 1372  
z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, uznaje za koniecz-
ne podjęcie działań związanych z profilaktyką i roz-
wiązywaniem problemów alkoholowych zmierzają-
cych do zmniejszenia rozmiarów tych, które aktual-
nie występują oraz zwiększenia zasobów niezbęd-
nych do pokonywania już istniejących problemów.  
Działania związane z profilaktyką i rozwiązywa-
niem problemów alkoholowych obejmują nastę-
pujące zadania: 
1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycz-

nej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych 
od alkoholu, która realizowana będzie poprzez: 
1) Dofinansowanie Punktu Pomocy dla osób 

uzależnionych od alkoholu i członków ich 
rodzin. 

2) Doposażenie w/w Punktu w materiały nie-
zbędne do prowadzenia terapii i profilakty-
ki uzależnień. 

3) Finansowanie szkoleń i kursów specjali-
stycznych w zakresie psychoterapii uzależ-
nień i współuzależnień. 

4) Opłacanie kosztów powołania lekarza i psy-
chologa orzekających w przedmiocie uzależ-
nienia od alkoholu. 

2. Udzielanie rodzinom, w których występują pro-
blemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej  
i prawnej, a w szczególności ochrony przed prze-
mocą w rodzinie, realizowane będzie poprzez: 
1) Podejmowanie czynności zmierzających do 

orzeczenia o zastosowaniu wobec osoby 
uzależnionej od alkoholu obowiązku pod-
dania się leczeniu odwykowemu. 

2) Zwiększanie skuteczności interwencji praw-
no-administracyjnej wobec przemocy w ro-
dzinie. 

3) Podejmowanie interwencji w sprawach prze-
mocy domowej z uwzględnieniem procedury 
„Niebieskiej Karty”. 
a) udzielanie pomocy psychologicznej i praw-

nej ofiarom przemocy w rodzinie, 
b) udzielanie pomocy psychologicznej i praw-

nej dorosłym członkom rodziny z pro-
blemem alkoholowym. 

3) Udzielanie pomocy psychologicznej i socjo-
terapeutycznej dzieciom i młodzieży z rodzin 
z problemem alkoholowym: 

a) tworzenie i finansowanie działalności 
świetlic i klubów środowiskowych pro-
filaktyczno-wychowawczych, 

b) finansowanie prowadzenia zajęć i pro-
gramów socjoterapeutycznych dla osób 
korzystających ze świetlic środowiskowych, 

c) dofinansowanie kolonii i obozów socjo-
terapeutycznych dla dzieci i młodzieży  
z terenu gminy Iwaniska, 

d) finansowanie szkoleń z zakresu rozwią-
zywania problemów alkoholowych i prze-
ciwdziałania zjawisku przemocy w rodzi-
nie oraz szkoleń i kursów specjalistycz-
nych w zakresie pracy z dziećmi i mło-
dzieżą z rodzin z problemem alkoholo-
wym a także rozwijania umiejętności 
prowadzenia zajęć socjoterapeutycznych. 

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności in-
formacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwią-
zywania problemów alkoholowych i przeciw-
działania narkomanii, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży w tym prowadzenie pozalek-
cyjnych zajęć sportowych, a także działań na 
rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w poza-
lekcyjnych programach opiekuńczo-wychowaw-
czych i socjoterapełtycznych, obejmujących: 
1) Organizowanie i finansowanie programów 

profilaktycznych dla dzieci i młodzieży, pro-
wadzonych na terenie szkół i innych placówek 
oświatowych i opiekuńczo-wychowawczych. 

2) Finansowanie zakupu materiałów informa-
cyjno-edukacyjnych dotyczących uzależ-
nień, dla szkół, świetlic środowiskowych, 
służby zdrowia. 

3) Wyposażenie biblioteki gminnej w literatu-
rę fachową dotyczącą problemów alkoholi-
zmu i narkomanii. 

4) Organizowanie i dofinansowanie imprez 
sportowych i kulturalnych, festynów, ma-
jących wyraźne odniesienie profilaktyczne. 

5) Prowadzenie w szkołach sondaży i ankiet 
dotyczących problemów uzależnień od 
substancji psychoaktywnych. 

6) Prowadzenie na lekcjach wychowawczych 
pogadanek dotyczących problemów uza-
leżnień. 

7) Wspieranie działań promujących trzeźwy  
i bezpieczny sposób spędzania czasu przez 
dzieci i młodzież - rozwój organizowanych 
zajęć pozalekcyjnych w świetlicach, klu-
bach, placówkach oświatowych (w tym do-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4307 ⎯ Poz. 1195 
 

żywianie dzieci biorących udział w tych za-
jęciach). 

8) Wspieranie alternatywnych form spędzania 
wolnego czasu przez dzieci i młodzież po-
przez finansowanie sportowych zajęć poza-
lekcyjnych, w szczególności placówkach 
oświatowych, oraz rozwoju funkcjonowa-
nia bazy. 

9) Wspieranie i finansowanie programów i przed-
sięwzięć profilaktycznych opracowanych i rea-
lizowanych przez młodzież, skierowanych 
do grup rówieśniczych. 

10) Wspieranie i finansowanie inicjatyw śro-
dowiskowych w zakresie promocji zdrowe-
go i trzeźwego życia. 

11) Podejmowanie i finansowanie działań o cha-
rakterze oświatowo-edukacyjnych, przezna-
czonych dla rodziców, których celem jest 
wspieranie abstynencji dziecka i przygoto-
wanie go do świadomych i odpowiedzial-
nych decyzji związanych z używaniem sub-
stancji uzależniających. 

12) Organizowanie i finansowanie różnego ro-
dzaju konkursów plastycznych, widowisk 
słowno-muzycznych o tematyce przeciwal-
koholowej, przygotowanych przez nauczy-
cieli i uczniów. 

13) Wdrażanie programów profilaktyczno-inter-
wencyjnych dla młodzieży upijającej się. 

14) Podejmowanie działań edukacyjnych skie-
rowanych do sprzedawców napojów alko-
holowych. 

15) Organizowanie i finansowanie profesjo-
nalnych spektakli teatralnych o charakterze 
profilaktycznym. 

16) Finansowanie szkoleń i kursów specjali-
stycznych w zakresie profilaktyki uzależnień, 
przygotowujących do pracy z dziećmi i mło-
dzieżą. 

17) Prowadzenie lokalnych kampanii eduka-
cyjnych związanych z profilaktyką uzależ-
nień oraz współudział w ogólnopolskich 
kampaniach medialnych dotyczących tej 
problematyki. 

18) Zakup materiałów biurowych i środków 
czystości na potrzeby Punktu Pomocy dla 
osób uzależnionych od alkoholu i członków 
ich rodzin oraz na potrzeby GKRPA. 

19) Zakup materiałów edukacyjnych, literatury, 
broszur, czasopism, plakatów, ulotek itp. 
na potrzeby związane z profilaktyką uzależ-
nień. 

4. Wspomaganie działalności instytucji, stowa-
rzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązy-
waniu problemów alkoholowych, w szczegól-
ności poprzez: 

1) Współpraca z organizacjami pozarządo-
wymi w obszarze profilaktyki i rozwiązy-
wania problemów uzależnień. 

2) Wspomaganie działalności stowarzyszeń 
oraz organizacji młodzieżowych promują-
cych zdrowy tryb życia i abstynencję, ze 
szczególnym uwzględnieniem organizacji 
harcerskich. 

3) Wspieranie uczniowskich klubów sporto-
wych i organizacji sportowych. 

4) Dofinansowanie realizowanego przez Po-
wiatową Komendę Policji w Opatowie 
„Programu oddziaływań profilaktycznych 
wobec osób zatrzymanych w Izbie Wy-
trzeźwień”. 

5) Współpraca z posterunkiem Policji w Iwa-
niskach w realizacji programu „Bezpieczny 
Powiat - Bezpieczna Gmina". 

5. Podejmowanie interwencji w związku z naru-
szaniem przepisów określonych w art. 131 i 15 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciw-
działaniu alkoholizmowi oraz występowanie 
przed sądem w charakterze oskarżyciela pu-
blicznego, które realizowane będą w szczegól-
ności poprzez: 
1) Zbieranie opinii społecznej w zakresie 

przestrzegania przez prowadzących sprze-
daż napojów alkoholowych, zakazu rekla-
my i promocji napojów alkoholowych oraz 
sprzedaży ich osobom znajdujący się w sta-
nie nietrzeźwym, osobom do lat 18-tu, 
sprzedaży na kredyt i pod zastaw. 

2) Podejmowanie przez GKRPA we współpra-
cy z Policją działalności kontrolnej i inter-
wencyjnej w stosunku do przedsiębiorców 
handlujących napojami alkoholowymi. 

6. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Iwaniskach zwana dalej ko-
misją, realizuje zadania w szczególności w za-
kresie: 
1) Przygotowania projektu gminnego progra-

mu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w Gminie Iwaniska. 

2) Inicjowania działań związanych z profilakty-
ką i rozwiązywaniem problemów alkoholo-
wych, stanowiących zadania własne gmin,  
w oparciu o ustawę o wychowaniu w trzeź-
wości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz 
gminny program profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych. 

3) Podejmowania czynności zmierzających do 
orzeczenia o zastosowaniu wobec osoby 
uzależnionej od alkoholu obowiązku pod-
dania się leczeniu w zakładzie lecznictwa 
odwykowego. 

4) Składanie wniosków o wszczęcie postępo-
wania o zastosowaniu obowiązku podda-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 95 ⎯ 4308 ⎯ Poz. 1195 
 

nia się leczeniu w zakładzie lecznictwa od-
wykowego. 

5) Kierowanie osób nadużywających na ba-
danie w celu wydania opinii w przedmiocie 
uzależnienia od alkoholu i wskazania ro-
dzaju zakładu leczniczego. 

6) Wydanie opinii dotyczących wniosków na 
sprzedaż i podawanie napojów alkoholo-
wych co do zgodności ich z uchwałami Ra-
dy Gminy. 

7) Współpraca z Ośrodkiem Pomocy Społecz-
nej w Iwaniskach w zakresie realizacji 
Gminnej Strategii Społecznej. 

7. Ustala się następujące zasady wynagradzania 
członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Pro-
blemów Alkoholowych: 

1) Za bieżącą pracę i udział w posiedzeniu 
komisji Przewodniczącemu i Sekretarzowi 
Komisji przysługuje wynagrodzenie w wy-
sokości 120 zł, pozostałym członkom komi-
sji przysługuje wynagrodzenie za udział  
w posiedzeniu komisji w wysokości 90 zł. 

2) Członkom Komisji przysługuje wynagro-
dzenie za udział w przeprowadzaniu czyn-
ności kontrolnych punktów sprzedaży na-
pojów alkoholowych, w wysokości 50 zł. 

3) Podstawę do naliczania wynagrodzeń, o których 
mowa w ppkt. 1 stanowi podpis na liście 
obecności prowadzonej przez sekretarza ko-
misji oraz protokóły z przeprowadzonej 
kontroli. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.900,00 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 6 kwietnia 2006r. 
 

ISSN-1508-4787                                        Cena brutto        zł 
 


